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پیاده کردن افراد از قطار انقلاب 
راحت است، اما سوار کردن آنها نه

رئیس جمهور :

صفحه  6

دستور هسته قدرت 
همکاری با پزشکیان است

فیاض زاهد، فعال اصلاح طلب  :

کوچکترین صحنه تهاجم  فرهنگی 
تاختن بر چادر زنان است

رادان، فرمانده  انتظامی کشور: 

صفحه  6

صفحه  6

عکس : ناظری

خسارت دیدگان سیل در شهرستان زیرکوه از بیمه غرامت گرفتند 5افزایش ۵ درصدی تولید گوشت شتر در استان 5 3بخش کشاورزی می تواند ناترازی برق کشور را حل کند

سرمقاله

طرح های بدون نقشه راه،
ترمز توسعه استان بوده است         

کافی است این عبارت را جستجو کنید؛ “برنامه محوری در بیانات رهبری”، ذیل مواردی 
که برای این موضوع به رؤیت شما می رسد، اولین مورد، گزیده بیانات رهبر انقلاب درباره 
برنامه  محوری/ پایبندی به سیاست های کلی نظام است که با این تیتر شروع می شود؛ 
“تصمیم گیری های روزمره، ضعف ما است!”  در تشریح این عنوان چند عبارت کاملًا 
واضح و روشن را مرور می کنید، “ضعف ما در اقتصاد، که به سختیِ معیشت گروه  
هایی از مردم منتهی شد، عبارت است از وابستگی به نفت و بی  اعتنایی به سیاست های 
کلان اقتصادی و سیاست ها و تصمیم  گیری های پی در پیِ روزمره. مسئولان کشورـ 
مسولانِ امروز و بخصوص مسئولان آینده که بعد از انتخاباتِ امسال بر سر کار خواهند 
 ـبه این نکته توجه کنند؛ کشور باید سیاست اقتصادیِ کلانِ روشن و مدون و  آمد 
برنامه ریزی شده داشته باشد؛ حوادث گوناگون نتواند تغییر و تبدیلی در آن ایجاد کند”. 
 )۱۳۹2/۰۱/۰۱( موضوع برنامه محوری بارها و بارها در مراسم ... ادامه در صفحه 2

*بهروزی فر خطر  بیخ گوش لوت
اقامت بیش از یک میلیون مسافر  در  استان

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی گفت: از ابتدای امسال تا ۱۵ شهریور ماه، یک میلیون 
و 2۱ هزار و ۸۶۱ نفر در اقامتگاه های رسمی، غیررسمی و اضطراری استان اسکان یافتند. شاه وردی روز 
گذشته بیان کرد: در این مدت 2 میلیون و ۵۵۴ هزار و ۷۵۴ مسافر و گردشگر از جاذبه های تاریخی، 
فرهنگی و طبیعی استان بازدید کردند. وی از اقامت ۵۸۹ گردشگر خارجی در استان از ابتدای امسال تا 
۱۵ شهریور خبر داد و گفت: خراسان جنوبی در مسیر برگشت زائران پاکستانی.... مشروح در صفحه ۳

از دولتی بودن ۸۴ درصد مدارس استان تا کمبود  معلم
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۸۴ درصد مدارس خراسان جنوبی دولتی بوده و معلمان نیز در این مدارس، دروس مرتبط با رشته 
تحصیلی خود را تدریس می کنند.موسوی نژاد گفت: در استان ۱۶ درصد مدارس غیردولتی است و ۸۴ درصد دیگر، مدارس دولتی می باشد. او با 
اشاره به اینکه در مدارس دولتی بهترین دبیران و آموزگاران فعالیت دارند، افزود: در اکثر رشته ها و مدارس دولتی، رشته دبیران مرتبط با درس است، 
اما چنین امری در مدارس غیردولتی پررنگ نیست. موسوی نژاد اظهار کرد: امسال از مدارس دولتی نیز رتبه برتر کنکور داشته ایم و دانش آموز 
کنکوری استان از شهرستان فردوس، در مدرسه دولتی تحصیل کرده است. وی با بیان اینکه حس رقابت دانش آموزان ... مشروح در صفحه ۵

گرم ترین نقطه کره زمین  از فهرست میراث جهانی خارج می شود؟

صفحه  3

بر  ارزش های مبتنی  را که تجلی گر  هفته تعـاون 
همبستگی و مشارکت اجتماعی می باشد ، محضر 
تمامی فعالان این عرصه تبریک عرض نموده و برای 
همه دست اندرکاران و متولیان خانواده بزرگ تعاون ، 
کار و رفاه اجتماعی که احیاگر ارزش های والای تعاون 
در نظام کشور می باشند توفیقات روزافزون خواستاریم. 

شرکت تعاونی روستایی دهیاری های شهرستان بیرجند

گروه بین المللی آباد راهان  پارس 
)مجتمع صنعتی - معدنی طلای هیرد (

استخدام می نماید :

نیروی حسابدار با حداقل 3 سال سابقه کار و آشنا با نرم افزار رایورز 
رزومه خود را به شماره 091۵72۵۵۵97 ) واتساپ( ارسال فرمایید 

تلفن: 0912199۵087      شرایط : حقوق + بیمه + اسکان 

جناب سرهنگ  اکبری 
رئیس پلیس  محترم مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
 با کمال مسرت انتصاب ارزشمند شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، توانمندی و حسن سوابق 
خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در سایه الطاف الهی در 

پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. 

مجتمع معدنی صنعتی شادان 

جناب سرهنگ سید رضا حسینی 
فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان خوسف 

نوید مسرت بخش انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از تلاش صادقانه ، تجربه 
و وظیفه شناسی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده سعادت و سلامت شما را از 

خداوند متعال مسئلت داریم.

مجتمع معدنی صنعتی شادان

اداره روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین اجتماعی خراسان  جنوبی

مدیریت درمان خراسان جنوبی

تسهیل  هدف  با  رساند  می  استحضار  به  عزیز  های  استانی  هم 
 فرایند نوبت دهی خدمات در مراکز درمانی سازمان تامین اجتماعی 

شماره های نوبت دهی تمامی مراکز سطح استان با شماره

 ۰۵۶۳۱۰۰۱  انجام می گیرد.
ساعت نوبت دهی بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع(، پلی کلینیک شهید دکتر رحیمی 

بیرجند، پلی کلینیک طبس، درمانگاه های فردوس و نهبندان: ساعت ۶ صبح
درمانگاه قاین: ساعت 1۴

ضمن تبریک حلول ماه ربیع الاول به اطلاع می رساند:

 سرپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی
 در محل جدید واقع در خیابان مدرس ، بین مدرس 29 و 31 

با شماره های 9 - 320۶۶0۵7 آماده پاسخگویی به شما عزیزان می باشد. 

کوثـر ، خیر کثیـر

در راستای اجرای مفاد مندرج در شیوه نامه انتخابات دهمین دوره هیأت مدیره اطلاعیـه 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی بدینوسیله اسامی 

احراز صلاحیت شدگان برای آگاهی بدین شرح اعلام می گردد. 

استان  مهندسی  جامعه  از  انتخابات  اجرایی  هیأت 
)اعضای نظام مهندسی ساختمان استان( دعوت به 
 عمل می آورد در تاریخ 10 / 07 / 1403 در رأی گیری 
که به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد حضور 

فعال به هم رسانند. 
هیأت اجرایی نظر تمامی داوطلبان محترم شرکت در 
انتخابات هیات مدیره را به رعایت مفاد مندرج در نظام 
نامه تبلیغات دهمین دوره انتخابات و رعایت شئونات 

حرفه ای در تبلیغات جلب می نماید. 
 1403 /  06 / تاریخ 21  از  تبلیغات  قانونی   مهلت 

الی 08 / 07 / 1403  خواهد بود.
ضمنا هرگونه تغییرات ایجاد شده در لیست اسامی 

ذکر شده متعاقباً اعلام خواهد شد. 

عمران
ذوالفقار  آهنی 

حمیدرضا   اطمینانی 
حسن رضا  بهروزی 
محمد علی بهدانی 

مهدی بقائی فرد
محمد علی توسلی راد

غلامرضا توکلی 
مرتضی تلواری 
احمد رضایی 

سید رضا سرافرازی 
احمد سورگی 

عبدالواحد  صالحی 
محسن عباسی 
حسین عباسی 
مهدی فدویان

محمدرضا  کارجو 
یداله  محمودی 

مهدی میری 
علیرضا  نصرآبادی

احمد ولی پور مطلق 
سیده بنفشه میرکاظمی 

بـرق 
مجید آذری سراب 

آرش حسین زاده 
حسن رضا چهکندی نژاد 

علی کریمدادی 
علیرضا نیک شعار 

مکانیک
محمد هادی کمیلی 

محسن نصرآبادی 

معماری 
محمد شبانی 

حسنیه هروی 

نقشه برداری 

محمد اکبری
هیأت اجرایی انتخابات سازمان نظام مهندسی 

ساختمان استان خراسان جنوبی 



2
سه شنبه ۲0 شهریور  140۳ * شماره  58۳۳

مرحله استانی مسابقات قرآن کریم در خراسان جنوبی آغاز شد

چهل و هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم )مرحله استانی( آغاز شد. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه خراسان جنوبی اظهار کرد: در این دوره از مسابقات بیش از هزار و ۶00 نخبه، حافظ و قاری 
ممتاز از شهرستان های مختلف استان در ۲ بخش آوایی و معارفی ثبت نام کرده اند.

یادداشت

طرح های بدون نقشه راه، ترمز توسعه استان بوده اند

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( موضوع برنامه محوری بارها و بارها در مراسم و سخنرانی های 
مختلف مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده، برای مثال” برنامه  پنج ساله، برنامه و قانون است، 
باید تحقق پیدا بکند؛ تخلف از برنامه، تخلف از قانون است”. )1۳85/05/۲۳( و” برنامه، یعنی 
برنامه،  نیست!  که  سالانه  بودجه   نیست!  کوچکی  امر  که  برنامه  کشور،  عمومی  حرکت  قالب 
جهت گیری در همه  مسائل است و اهتمام لازم دارد”. ) 1۳۷4/0۳/08( مرور صحبت های دکتر 
پزشکیان در مراسم و مناسبت های مختلف هم نشان می دهد که رئیس جمهور هم بر برنامه 
محوری و داشتن نقشه راه تأکید ویژه دارد، برای مثال در آیین تکریم و معارفه وزیر امور خارجه 
به این موضوع اشاره دارد که؛” باید برای استان ها نقشه عملیاتی داشته باشیم و بدانیم که چه 
برنامه ای برای هر استان داریم و مطابق آن به استانداران برنامه بدهیم.... برای ارتباط با کشورها 
نیازمند نقشه عملیاتی هستیم”، و در بازدید سرزده از سازمان برنامه و بودجه و در جمع رئیس 
و مدیران ارشد این سازمان،” حجم انبوه پروژه  های نیمه تمام در کشور را نشانه رعایت نکردن 
اولویت بندی طرح های عمرانی و زیربنایی دانسته و گفته در دولت چهاردهم قطعاً اجازه نمی دهیم 
بدون پیش بینی منابع مالی لازم و در نظر گرفتن نیازهای ضروری و اساسی مردم، طرحی در 
کشور آغاز شود”. مرور اقدامات و کارهایی که در ادوار مختلف و در سازمان ها و وزارتخانه های 
و  ابَتَر  است.  کرده  رو  راه  نقشه  و  برنامه  نداشتن  در  را  ارشد  مدیران  دست  شده،  انجام   متعدد 
رفتن  حاشیه  به  ها،  سیاست  از  دادن شماری  معکوس  نتیجه  ها،  برخی طرح  ماندن  نتیجه  بی 
مسیر  در  قانونی  گره های  آمدن  پیش  ها،  پروژه  از  بسیاری  ماندن  معطل  ها،  برنامه  از  بعضی 
اجرای تعدادی از کارها و... همه و همه به جهت نداشتن نقشه راه است. شاهد مثال برای این 
و  ادارات  در  فعالیت  عنوان ساعت شروع  به   ۶ تعیین ساعت  ماجرای  نداریم،  نمونه ها هم کم 
پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  عامل  مدیر  سالاری  جلیل  اذعان  به  که  اجرایی  های  دستگاه 
و  تهران  در سطح  بنزین  11 درصدی  افزایش  موجب  اداری  “تغییر ساعات  نفتی؛  فرآورده های 
افزایش ۶ درصدی بنزین در سطح کشور بود” )04/۲۳/ 140۳( از تصمیم های یکجانبه نگرانه 
و  پنهان  زوایای  حالی که  در  اتخاذ شد  برق  مدیریت مصرف  با هدف  که  بود  و مجلس  دولت 
عواقبی که به همراه داشت و تأثیری که می توانست بر دیگر حوزه ها بگذارد را نادیده گرفته 
بودند. ارز ترجیحی، توزیع یارانه نقدی، ممانعت از ورود برخی کالاها، برقراری روابط بین المللی 
از سال های  برنامه هایی است که  و  از طرح ها  و... همه و همه  بعضی کشورها  با  برادرانه  و 
گذشته در کلان کشور در دستور کار حوزه های مختلف قرار گرفته و این روزها پیامدهای تلخ آن 
را در افزایش نرخ تورم، اقتصاد بیمار کشور، کوچک شدن سفره های مردم، له شدن قشر متوسط 
جامعه زیر بار فشار اقتصادی و... شاهد هستیم. ما در استان خراسان جنوبی هم از وجود طرح و 
برنامه های دارای نقص و بدون پشتوانه فکری و نقشه راه و هدف گذاری مناسب نیز رنج می 
بریم، اگر یکمرتبه خیابانی در شهر رونمایی می شود که خلاف ضوابط شورای ترافیک است، اگر 
امکانات ورزشی و اسباب بازی های پارکی در مسیر مسیل و کانال انتقال آب نصب می شوند، 
اگر آپارتمان ها بدون لحاظ پارکینگ به تعداد واحدها احداث می شوند، اگر در جانمایی پروژه 
ایراداتی  و  نواقص  بناهای عمومی  احداث  در  اگر  ندارد،  اعراب  از  به گسل ها محلی  توجه  ها، 
وجود دارد، اگر در صدور پروانه های فعالیت معادن یا واحدهای تولیدی و صنعتی و خدماتی به 
زیست بوم و منابع طبیعی وَقَعی نهاده نمی شود، اگر... )قید نام به جهت واضح بودن شاهد مثال 
که  است  نگر  جانبه  همه  برنامه  و  راه  نقشه  نبود  دهنده  نشان  همه  و  همه  ندارد(  ها ضرورتی 
قطعاً ترمز توسعه بوده و نقش بسزایی در کندبودن چرخ های حرکت استان در بزرگراه تعالی و 
پیشرفت داشته اند.بدون تردید طبق همان مثل معروف که”ماهی را هر وقت از آب بگیری، تازه 

است”، جبران این کوتاهی ها اگرچه زمان می برد اما شدنی است و صد البته الزامی!! 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲1۳4۲8۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

»فقط جلوی پایت  را ببین
گور بابای فردا«! 

* چکله- هرم پور

در روزهای گذشته احتمالا شما هم شنیدید که مدیرعامل محترم 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی اعلام کردند برای رفع تنش آبی 
و جلوگیری از قطع آب، پایداری آب بیرجند با حفر و تجهیز 
چاه های جدید انجام شده است. در این رابطه حفر و تجهیز 
 4 حلقه چاه شامل دو حلقه چاه جدید در دشت محمد شهر
و دشت مَرَک و جابجایی چاه های یازده و چهارده علی آباد و 
مهندسی مجدد و تعویض منصوبات برای افزایش آبدهی چاه 
ده علی آباد انجام شده است. آقای دوستی تاکید کرده اند که با 
توجه به ساخت و ساز مسکن ملی و توسعه شهر بیرجند برای 
گذر از تنش آبی تابستان سال 1404 برنامه ریزی برای اخذ 
مجوز برای حفر دو حلقه چاه جدید دیگر هم در دست اقدام 
است!از اینکه عزیزان بزرگوار در دستگاه های اجرایی به فکر رفاه 
مردم و کاهش تنش های روحی و روانی و جسمی مردم شهر 
بیرجند هستند واقعاً متشکریم. اما به عنوان مخاطبی غیرمنفعل 
که به محض خواندن خبرهای مهمی از این دست، سؤالات بی 
شماری به ذهنش می رسد، این وسط شاید جای چند پرسش 
اساسی و مهم، صرفاً برای چند لحظه تفکر و تأمل در شرایط 
شهر، اقدامات مسئولان و مسئولیت های خود ما شهروندان، 
خالی باشد: 1 -  در شرایط بحرانی دشت های استان از منظر 
ذخایر سفره های زیرزمینی، حفر چاه با کدام نگاه آینده نگر در 
اطراف بیرجند انجام می شود؟ ۲ -  حفر این تعداد چاه )که 
به نظر می رسد رقم زیادی هم هست( چه اثرگذاری بر آب 
خواهد  شهر  اطراف  روستاهای  های  چشمه  و  قنوات  دهی 
داشت؟ ۳ - چرا کسی درباره سرنوشت و وضعیت تحقیقاتی 
حفر چاه های ژرف در استان گزارشی ارائه نمی کند و اگر هم 
 کسی سؤال خاصی می پرسد، گاهی در عیان یا خفا تلاش 
می شود با گچ و گِل، دهانش را چفت و محکم ببندند؟ 4 -  اگر 
بنا به حفر چاه است و استان و شهری مثل بیرجند چنین ظرفیت 
های ناشناخته ای دارد که ما از آن بی خبریم، دیگر چه لزومی 
به شوهای تبلیغی مختلف برای انتقال آب از دریای عمان و 
خلیج فارس به مرکز ایران وجود دارد؟ 5 - چرا وقتی خودمان 
می دانیم اگر آب تمام دریاهای جهان را هم وارد لوله های شهر 
کنیم ولی فرهنگ درست مصرف کردن را آموزش ندهیم باز 
هم برای یک لیوان آب آشامیدنی، کم می آوریم، آن اقدامِ به 
صرفه را فدای این اقدامات بی صرفه و بسیار بسیار هزینه بر و 
خطرناک برای آینده شهر می کنیم؟۶ - آقای مدیرعامل این 
آمادگی را دارند که در یکی از جلسات با رسانه ها، در خصوص 
آخرین وضعیت سفره های آب زیرزمینی بیرجند و حومه و 
 ظرفیتِ کشش ذخایر آن تا چند سال آینده گزارشی ارائه کنند؟
۷ - دستگاه های متولی برای سال های بعد از خشک شدن این 
چاه ها که با شرایط خشکسالی های فاجعه بار این چند سال اخیر 
 به هیچ عنوان دور از ذهن نیست چه تمهیداتی اندیشیده اند؟
8 - شرایط سایر شهرهای پرتنش آبی استان چگونه است و 
برای آنها چه اقداماتی صورت گرفته است؟پیش بینی موضوع 
مهم فرونشست ها را هم کرده ایم؟۹ - آیا حفر چاه آن هم در 
شرایط ویژه آبی شهر و استان و صرفاً برای تعیین پایداری آبی 
مرکز استان توجیه کاملًا کارشناسی شده داشته یا باز قرار است 
مثل بعضی از طرح ها، چند سال دیگر وقتی ذخایر آبی این چاه 
ها فروکش کرد، مدیرعامل محترمِ بعدی جلوی دوربین قرار 
بگیرند و ضمن عذرخواهی، اعلام برائت و اظهار پشیمانی و ارائه 
طرح تازه ای در مسیر دیگری نمایند؟ 10 - آیا در سایر شهرها، 
در سایر مناطق، در سایر کشورها و در سایر نقاط دنیا هم این 
آخرین راه حل ها را به عنوان اولین راه چاره ارائه و اجرایی می 
کنند و به همین سادگی و راحتی، به جای فرهنگ سازی مداوم 
و کشاندن پای لنَگِ همه دستگاه های متولی به وسط میدان، 
جیب نسل فردا و دست آیندگان را از میراث آبی و زیستی میلیون 
ها ساله خالی می کنند؟ والله که این طور تصمیم ها و اقداماتِ 
مبتنی بر راهبرد »فقط جلوی پایت را ببین، گور بابای فردا« در 

استان و شهرهایش، آدم را سخت نگران می کند.

با پدیده گرد و  اجرای طرح مقابله 
از کانون  غبار در سطح 55 هکتار 
های بحران فرسایش بادی منطقه 
شهرستان  مظفری  شده  حفاظت 
فردوس انجام شد. حاتمی، مدیرکل 
خراسان  زیست  محیط  حفاظت 
جنوبی از اجرای عملیات تثبیت کانون 
های بحرانی گرد و  غبار در منطقه 
شهرستان  مظفری  شده  حفاظت 
فردوس خبر داد. به گزارش روابط 
محیط  حفاظت  کل  اداره  عمومی 
 زیست خراسان جنوبی، وی گفت :

با  مقابله  جامع  برنامه  راستای  در 
ابلاغی  برنامه عمل  و  غبار  و  گرد 
به  های  پیگیری  با  و  استان  به 

عمل آمده توسط اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان در سطح ملی 
و از محل اعتبارات ملی طرح مقابله 
بر چهار  بالغ  اعتباری  ریزگردها،  با 
میلیارد ریال به شهرستان فردوس 
افزود  حاتمی  شد.  داده  اختصاص 
طرح  اعتبار،  این  اختصاص  با   :
عملیات تثبیت کانون های بحرانی 
گرد و غبار در قالب احداث هلالی 
بذرپاشی و مراقبت  با  آبگیر همراه 
در سطح 55 هکتار از عرصه های 
فرسایش  بحران  کانون  و  بیابانی 
بادی منطقه حفاظت شده مظفری 
انجام  فردوس  شهرستان  در  واقع 
شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست 

خراسان  اینکه  به  اشاره  با  استان، 
جنوبی جزو پنج استان غبارخیز اول 
کشور می باشد، اظهار کرد: این اداره 
کل سعی کرده با شناسایی کانون 
های گرد و غبار در سطح استان  و 
جذب اعتبارات ملی و  تعریف طرح 
ها و پروژه های اختصاصی در این 
حوزه نسبت به مدیریت بحران گرد 
وغبار در استان گام های ارزشمندی 
بر دارد که یکی از آنها اقدام در جهت 
استحصال آب باران بوسیله احداث 
سازه هلالی آبگیر می باشد که عامل 
توسعه و افزایش  پوشش گیاهی و 
کاهش شدت وقوع گرد و غبارمی 

باشد. 

زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
استان در ادامه بیان کرد: برای تثبیت 
هلالی ها و افزایش سطح پوشش 
گیاهی، از بذور بومی و سازگار منطقه 
جهت بذرکاری در داخل هلالی ها 
راستای  در  و  است  شده  استفاده 
منطقه علاوه  در  پروژه  این  اجرای 
بر ایجاد بستری مناسب برای رشد و 
نمو بذر و احیای مراتع تخریب شده، 
با توجه به اینکه در طول عملیات از 
جوامع بومی و محلی منطقه به عنوان 
نیروی کار استفاده شده است، این امر 
مشارکت  افزایش  در  مؤثری  نقش 
اشتغال مردم  ایجاد  و  برداران  بهره 

منطقه نیز ایفا نموده است.

اختصاص   اعتبار  چهار  میلیارد  ریالی برای
 مقابله با پدیده گرد و غبار در شهرستان فردوس

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند          تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵63223333۱ - 0۹۱۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
 پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیرّ و نیک اندیش برای نیازمندان و ایتام می باشد.  

همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، 
عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای چاپ دوم 
 به شماره فراخوان  20030۹4۹۵6000004          تاریخ انتشار: 20 /6 /۱403

سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به خرید لوازم و 
تجهیزات خط تولید تیر برق گرد بتنی به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۴۹۵۶۰۰۰۰۰۴ از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( به نشانی setadiran.ir  اقدام نماید.
تاریخ انتشار فراخوان: ساعت 8 روز یکشنبه 11 /۰۶ /1۴۰۳

مهلت دریافت اسناد: ساعت 1۳روز شنبه ۲۴ /۰۶ /1۴۰۳
مهلت ارسال پیشنهادات و تضمین شرکت در مناقصه: ساعت 1۳

روز شنبه ۰7 /۰7 /1۴۰۳
زمان بازگشایی: ساعت 1۰روز یکشنبه ۰8 /۰7 /1۴۰۳ 

مکان بازگشایی:  سالن جلسات سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی
زمان اعلام به برنده: ساعت 1۰ روز دوشنبه ۰۹ /۰7 /1۴۰۳

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : استان خراسان جنوبی - بیرجند - بلوار غفاری - خیابان 
یاس - پلاک ۴۵ -  ۳۲۳۴1۲8۰

ریال  مناقصه ۳.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰  در  شرکت  مبلغ  مناقصه:  در   مبلغ تضمین شرکت 
به صورت فیش واریزی به حساب شماره  ۰1۰۲8۰۲۴8۵۰۰۵ سازمان نزد بانک صادرات 
شعبه دانشگاه و یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه با دوره ۳ ماهه و قابل تمدید به نفع 

سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی 

قیمت کل به ریالقیمت واحد به ریالشرح خدماتردیف

خرید لوازم و تجهیزات خط تولید تیر 1
برق گرد بتنی

ملاحظات:1 - کلیه کسورات قانونی بر عهده فروشنده می باشد. ۲ سازمان در رد یا قبول یک 
یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

آگهی مزایده 
نمایندگی اوقاف و امور خیریه خضری دشت بیاض در نظر دارد: یک واحد آپارتمان واقع در چهار راه 
شهدا و مقدار هشت دانگ آب و اراضی 1 - یک دانگ از موقوفه حمام خنج ۲ - سه دانگ از موقوفه 
علی رضائی ۳ - یک دانگ از موقوفه والده محمد حسین ۴ - سه دانگ از موقوفه کربلایی محمد امینی 
از مزرعه و قنات روستای خنج خضری دشت بیاض را از طریق مزایده کتبی برای مدت  دو سال زراعی 
از تاریخ ۰1 /۰7 /1۴۰۳ به اجاره واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر 
به دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه خضری دشت بیاض مراجعه یا با تلفن ۳۲۵۴۳888 تماس 
 حاصل فرمایند. ضمنا آخرین مهلت تکمیل فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد روزچهار شنبه

۴ /7 /1۴۰۳ می باشد. 
علی رمضان پور - مسئول دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه خضری دشت بیاض

منتظر تماس  شما هستیم   3040 128 0999

صادرات  کالا به  تمامی کشورها را به ما بسپارید!

غذای آماده پیــــام     

 نگران نباشید 

چلو مـرغ     75/000 تومان 
چلـو جوجـه کبـاب      85/000 تومان 
چلو کبـاب کوبیـده      85/000 تومان 
چلـو وزیـری   110/000 تومان  ما اینجا هستیم تا  شما بیشتر زندگی کنید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید 
   اگر کارفرما هستید

  اگر همین الان میهمان آمده است

نبش جمهوری 19 - 09158604497-  32221414-32221412 

با برنج پاکستانی درجه یک 

برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ جی تی 
ایکس آی به نام محمد علی باقری با کد ملی 

0888892624 شماره پلاک 817 د 99 ایران 
52 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

باغ ویلا تکمیل بهدان
باغچه ۳۳0 متری سورگ

آپارتمان تک خواب - برج یاس

کارت دانشجویی راحله عبدالهی با کد ملی 0640640۳21 
شماره دانشجویی 992۳71۳51700۳0 رشته آرایش 

زنانه مقطع کاردانی دانشگاه جامع علمی کاربردی بیرجند 1 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روژان گشت ایران 
    آژانس خانواده 

09157617050  

آخرین تور تابستانه 
)گیلان گردی 6( 
2۳ شهریور ماه

به اطلاع همشهریان 
عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای 

بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد

   و عواید آن صرف بیماران 
سرطانی  صعب العلاج می شود. 

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم 
پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

0۹03۱6۱۸4۸2  - 3222۷۱۷۷
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برداشت گیاه آنغوزه در خراسان جنوبی ممنوع است

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: برداشت آنغوزه از سطح رویشگاه های استان به دلیل کاهش بارندگی  و 
نداشتن رشد کافی بوته ها در سال جاری ممنوع شد.علیرضا نصرآبادی در گفت و گو با ایرنا افزود: به دلیل خشکسالی، کاهش و 

دیرهنگام بودن بارندگی ها در سال جاری بوته های آنغوزه در رویشگاه های استان رشد کافی را نداشته  است.
 *از مسئولین محترم استان خواهشمندیم
  گزارشی از اقدامات خود در راستای خروج
  اتباع از کشور که در بسیاری از استانها در
  حال انجام است ارائه نمایند. احداث دیوار 
 مرزی در استان خراسان جنوبی هم آغاز
  شده است؟ در مورد شروع و پایان عملیات
  اطلاع رسانی نمایید. مردم نگران مسائل
  امنیتی و اقتصادی ناشی از حضور بی رویه

 اتباع هستند.

*شهرداری محترم لطفاآسفالت خیابان 
سرداران شهید سجادشهر را در اولویت 

قرار دهید که واقعا افتضاحه.

 *آوای عزیز بپرسید چرا خیلی از مجریان
 و هنرمندان توانمند و آبرومند سیما از 
گردونه خارج شدند کسی که در جامعه 
 توانمندی و هنر و آبرو دارد چرا باید حذف
 شود این نعمت صداو سیمامتعلق به همه

 هست نه یک نفر.

 *حال که مشیت الهی بر این بوده که شهید
  رئیسی عزیز در بین ما نباشد و فرهیخته ای
  دیگر بر کرسی ریاست جمهوری بنشیند
 امیدواریم مدیرانی که برای این استان 
 انتخاب میشوند اولا به جناح خاصی تعلق
 نداشته باشند و ملاک صرفا شایسته
  سالاری در جهت خدمت به مردم باشد و
  ثانیا به فرموده مقام عظمای ولایت، افراد 
 جوان، مومن سکاندار پست های مدیریتی
 در جهت آماده شدن برای پست های 
کلیدی در آینده شوند. متأسفانه در چند 
 سال گذشته به این مسأله کمتر توجه شد

*همیشه فکر می کردم مدیران آموزش 
و پرورش استان به تقدیر و تشکر از 
فعل و عمل افرادی که باعث سربلندی 
شوند  می  آموزشی  حوزه  در  استان 
 عقیده ای ندارند. تقدیر از دانش آموزان
  عزیز کنکوری باعث مسرت است. امید
  است در دامنه اندیشه این مدیران تقدیر از
  معلمین دانش آموزان عزیز هم جایگاهی

 داشته باشد. 

*درختان چندین ساله مخابرات خوسف 
دارد خشک می شود، عمر این درختان 
لطفا  بیشتره،  ماها  از  خیلی  عمر  از 
مخابرات شهرستان خوسف نسبت به 

آبیاری این درختان اقدام کند.

*با سلام. قابل توجه مسئولان محترم.  
مسکن مهر شماره ... بیرجند را دریابید 
تنها تعاونی مسکن مهری که در استان 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل یک نفر 
می باشد و با بازرس تعاونی زن و شوهر 
می باشند و هر بلایی را خواستن سر 
اعضا آوردن و بعد از یک دهه از تحویل 
موقت واحدها در مرحله سفت کاری و 
ناقص با کیفیت ساخت خیلی پایین نه 
تحویل  را  واحدها  تامین  صورتجلسه 
اعضا میدهند و نه بعد از گذشت ۲ سال 
از انتخاب هیات تصفیه جدید تحویل و 

تحول را انجام می دهند.

*طبق آخرین داده ها که میتونین توی 
گوگل هم مشاهده کنید جمعیت شهر 
بیرجند در سال ۲01۶ ، ۲000 نفر ذکر 
به مشاهده  توجه  با  نظرتون  به  شده 
شهر  جمعیت  شهر  وضع  از  خودتون 

بیرجند الان چقدر شده؟

*سالگرد شهادت سردار سرلشکر کاوه 
 خیلی غریب بود و هیچ اشاره ای از سوی
 مسئولان استانی در خراسان جنوبی نشد.
 حفظ یاد و خاطره و سیره بزرگان خراسان

جنوبی باید همیشه حفظ شود.

 *استاندار محترم آیا قرار نبود سالن های 
 تخصصی ورزشی مانند سالن ژیمناستیک
  بهاران که فکر کنم  تنها سالن استاندارد
  این رشته در و شهرستان بیرجند است و
 حدود دوسال درب آن به روی عزیزان 
ورزشکار بسته بود با آن همه حواشی در 
مورد مزایده قبلی راهکاری اندیشیده شود 
 تا ترک تشریفات شود و مانند چندین 
رشته دیگر بصورت تخصصی به هیات 
مربوطه واگذار گردد؟ پس چرا دوباره 
 مزایده! پس آن قول ها و وعده ها چه شد؟

 * از روزنامه وزین آوا خواهش دارم پیگیری
  کنند چرا به اورژانس که زنگ میزنی 
مریض را به بیمارستان تامین اجتماعی 
 نمی برند و می برند به ولیعصر )عج( .بعد
تامین  بیمه که  به  توجه  با  مجبوریم 
 اجتماعی است کلی وقت و هزینه صرف
 کرده تا مریض را به بیمارستان تامین 

اجتماعی منتقل کنیم.

 * کاش تکلیف استاندار سریعتر مشخص
می شد برخی مدیران گویا دیگر انگیزه 
کار ندارند و حسابی خسته اند. اگر واقعا 

خسته اید استعفا بدین برادران عزیز 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

امان از تنگ نظری 
 مسئولان سوخت 

در خراسان جنوبی  
سلام علیکم. درود به نمایندگان شجاع 
و حقگو که واقعیت را گفتند تنها استانی 
که در کشور مسئولان تنگ نظر و دید 
بسته دارند، خراسان جنوبی هست. اگر 
کشور  در  باشه  سوخت  مشکل  قراره 
های  استان  و  کشور  همه  برای  باید 
مرزی باشه ما خراسان جنوبی ها چه 
گناهی کردیم. واقعا مثل بازرگان ماکو 
و از این قبیل شهرها اینا همه استان 
استان  اون  از  درسته  هستن،  مرزی 
کشور دیگه ای میرن، از محدوده استان 
خراسان جنوبی که بگذرین می خواسته 
باشین به شما سوخت هرچی میدن فقط 
بیرجند یا بقیه شهرهای خراسان جنوبی 
باید دچار صف های طولانی باشیم. واقعا 
دیگه خسته شدن مردم یکی به داد مردم 
برسه هرچی مردم میگن هیچ کار نمیشه. 
مثل قبل به همه جایگاه کارت آزاد داده 
بشه که در طول شبانه روز توزیع بشه نه 
شهر به این بزرگی و این قدر خانوار دوتا 
پمپ هست که بنزین آزاد میدن. ما در 
استان نه کارشناس داریم و نه مسئولی 
که بتونه به این موضوع راهکار درست 
و کارشناسی بیاره تا مردم دچار مشکل 
نشن. این مشکل رو اگه به نخبگان و 
کارشناسان واگذار کنند تا راه حل خوبی 
قاچاق  سراغ  کسی  دیگه  بشه  ارائه 
سوخت نمیره و نه مردم به این فلاکت به 
مشکل نمی خورن.  از شما خواهشمندیم 
داد مردم رو به این مسئولان برسونید 

خسته شدن مردم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بیش از یک 
میلیون مسافر 

در خراسان جنوبی 
اقامت کردند

فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان 
تا  امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
15 شهریور ماه، یک میلیون و ۲1 
اقامتگاه های  در  نفر   8۶1 و  هزار 
اضطراری  و  غیررسمی  رسمی، 
یافتند.به  گزارش  اسکان  استان 
ایرنا هادی شاه وردی بیان کرد: در 
این مدت ۲ میلیون و 554 هزار و 
۷54 مسافر و گردشگر از جاذبه های 
استان  طبیعی  و  فرهنگی  تاریخی، 
 58۹ اقامت  از  کردند.وی  بازدید 
از  استان  در  خارجی  گردشگری 
خبر  شهریور   15 تا  امسال  ابتدای 
در  جنوبی  خراسان  گفت:  و  داد 
پاکستانی،  زائران  برگشت  مسیر 
پیاده روی  از  هندی  و  افغانستانی 
اربعین و زیارت حرم مطهر رضوی 
فرهنگی،  میراث   دارد.مدیرکل  قرار 
گردشگری و صنایع  دستی خراسان 
شهریور   1۶ تا  داد:  ادامه  جنوبی 
مسیر  در  پاکستانی  زائر   540 ماه 
این  در  مشهدالرضا،  از  بازگشت 
خدمات  و  شده اند  پذیرایی  استان 
دهی به زائران همچنان ادامه دارد.

وی گفت: خراسان جنوبی دارای ۹ 
باغ  شامل  شاخه   ۶ در  جهانی  اثر 
قنوات  مجموعه  اکبریه،  عمارت  و 
ژئوپارک  لوت،  بیابان  بلده فردوس، 
طبس، روستای حوله بافی خراشاد، 
ده  سرایان،  تاریخی  کاروانسراهای 

محمد، خان و چهل پایه است.
شاه وردی با بیان اینکه چند پرونده 
نیز در شرف ثبت جهانی است، افزود: 
طبیعی،  آثار  کنار  در  ظرفیت  این 
فاخر،  دستی  صنایع   و  تاریخی 
منحصر  بومگردی  اقامتـگاه های 
شگفت انگیز  روستاهای  به فرد، 
بافت های  گردشگری،  هدف  و 
روســتایی،  و  شهری  تاریخی 
کویر  بی نظیر  جاذبه های  کنار  در 
مقاصد  به  میهمان نواز  مردمان  و 
گردشگری کشور افزوده است. وی 
عنوان کرد: فصل پاییز نیز به  عنوان 
جنوبی  خراسان  گردشگری  فصل 
برنامه ریزی  متنوع  برنامه های  با 
و  بیشتر  حضور  شاهد  و  است  شده 
پررنگ تر گردشگران و مسافران در 

استان خواهیم بود.

خبر خوب

خطر بیخ گوش لوت
مرکز  رئیس  قبل  چندی  کاری-  نسرین 
تحقیقات بین المللی بیابان دانشگاه تهران 
فهرست  از  لوت  کویر  خروج  به  نسبت 
جهانی یونسکو هشدار داد. حمید ناصری  
بیابان  این  نبکاهای  و  کلوت ها  تهدید  به 
به علت تراکم گردشگر و افزایش بی برنامه 
نسبت  و   اشاره   )بیراهه نوردی(  آفرودها 
به خارج شدن این میراث جهانی از لیست 
سازمان ملل متحد هشدار داد. وی گفت: 
لوت، بزرگ ترین بیابان ایران، به عنوان یک 
میراث جهانی توسط سازمان آموزشی، علمی 
و فرهنگی ملل متحد )UNESCO( به 

ثبت رسیده است.

بیابان لوت عرصه ای پهناور، جذاب و 
منحصر به فرد است

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
گفتگو  در   جنوبی  خراسان  صنایع دستی 
با خبرنگار آوا  با بیان اینکه بیابان لوت در 
بین سه استان خراسان جنوبی، سیستان و 
بلوچستان و کرمان قرار دارد، اضافه کرد: این 
عرصه پهناور دارای جاذبه های کم نظیری 
اینکه  به  اشاره  با  وردی  شاه  هادی  است. 
در خراسان جنوبی در حوزه گردشگری و 
استفاده مناسب از این میراث طبیعی مشکل 
خاصی  نداریم، ادامه داد: در استان کرمان 
لوت  کویر  در  های کلان  گذاری  سرمایه 
مخصوصا در منطقه شهداد انجام شده که 
برای بیابان لوت مشکل ساز شده است. وی 
با اشاره به اینکه شرکت هواپیمایی ماهان 
و بخش خصوصی امکانات زیادی از جمله 
را  کمپ های کویرنوردی و بومگردی ها 
در این منطقه راه اندازی کرده اند، ادامه داد: 
شاید سرمایه گذاران از این طریق به درآمد 
گردشگران  افزایش  اما  اند  رسیده  خوبی 
بیابان  این  عرصه  به  فراوانی  های  آسیب 

جهانی وارد می کند.

بیابان لوت اولین اثر ثبت شده طبیعی 
ایران در فهرست میراث جهانی

شاه وردی عنوان کرد: بیابان لوت اولین اثر 
طبیعی ایران در فهرست میراث جهانی است. 
وی با بیان اینکه با ورود گردشگران، بیابان 
لوت درمعرض آسیب های زیست محیطی 
زیادی قرار گرفته است، یادآور شد:  یعنی به 
لحاظ تردد و گستردگی آفرودها برای پوشش 
زیادی  مشکلات  آن  جانوری  و  گیاهی 
بوجود آمده است. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی 
خراسان  در  خوشبختانه  کرد:  نشان  خاطر 
جنوبی از لحاظ آسیب به این میراث ارزشمند 
طبیعی مشکل حادی نداریم اما باید با اطلاع 
از  خیلی  جلوی  سازی  فرهنگ  و  رسانی 

آسیب های احتمالی را بگیریم.

نبود زیر ساخت های مناسب
 و کمبود اعتبار در بیابان لوت

عامل  دو  کرد:  خاطرنشان  وردی  شاه 
محدود  دوم  و  ها  ساخت  زیر  کمبود 
بودن اعتبار باعث  شده کمتر از ظرفیت 
استفاده شود. وی  استان  در  لوت  بیابان 

به  گردشگری  اینکه صنعت  به  اشاره  با 
توسعه  در  پیشران  صنعت  یک  عنوان 
گردشگری موثر است ادامه داد: متاسفانه 
حاشیه  روستاهای  و  لوت  بیابان  در 
سرمایه گذاری درست و قابل توجهی در 
این خود  و  ایم  نداشته  بخش خصوصی 
یک مشکل اساسی در جذب گردشگر و 

رونق گردشگری است.

کارت زرد برای گرمترین نقطه زمین  
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  صنایع دستی 
بررسی گرمترین نقطه کره زمین در بیابان 
انجام شد  لوت که یک سال و نیم پیش 
می تواند در معرفی بهتر این بیابان بسیار 
تأثیرگذار باشد.وی با اشاره به برگزاری رویداد 
ملی کویر در دهسلم نهبندان، اضافه کرد: 
چنانچه بتوانیم بیابان لوت را به شایستگی 
پایلوت  کرمان  استان  دیگر  کنیم  معرفی 
گردشگری این منطقه نخواهد بود چرا که در 
خراسان جنوبی ظرفیت های کم نظیری در 
حوزه بیابان ها  و کویرهای استان خصوصاً 

بیابان لوت داریم.

حضور گردشگران بدون
 مجوز خطرساز برای بیابان لوت

وی با بیان اینکه گرفتن کارت زرد و خارج 
شدن بیابان لوت از فهرست میراث جهانی 
لطمه بزرگی به این اثر جهانی وارد می کند،  
اضافه کرد: میراث فرهنگی فقط می تواند 
تورها و گردشگرانی که مجوز ورود به عرصه 
متاسفانه  ولی  کند  مدیریت  دارند  را  لوت 
گردشگران بدون مجوز بسیاری وجود دارند 

که برای این منطقه آسیب زا هستند. 
و  انتظامی  نیروی  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
مسئولان ذیربط  باید به این موضوع ورود 
پیدا کنند، ادامه داد: نباید بگذاریم این اثر 
طبیعی منحصر به فرد استان، کشور و جهان 
با خطر نابودی روبرو شود. شاه وردی افزود:  
همه ما موظفیم بیابان شکفت انگیز لوت را 
حفظ کنیم و اجازه ندهیم افراد بی مسئولیت، 

محیط زیست آن را به خطر بیندازند.
گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
اظهار  جنوبی  خراسان  صنایع دستی  و 
کاملی  و  جامع  های  برنامه  باید  کرد: 
برای استان های دربرگیرنده بیابان لوت 
ضابطه  بی  گردشگری   و   شود   تدوین 

حذف شود.

گردشگری دوستدار طبیعت
 را  فرهنگ سازی کنیم

در  لوت  بیابان  میراث جهانی  پایگاه  مدیر 
نباید  گفت:  هم   جنوبی  خراسان   استان 
جذب  و  کویرنوردی  گردشگری،  بهانه  به 
را  لوت  بیابان  زیستگاه  تخریب  توریست، 
رقم بزنیم. زهرا رضایی ملکوتی با بیان اینکه 
باید گردشگری دوستدار طبیعت را  فرهنگ 
سازی کنیم، ادامه داد: حفظ منظر طبیعی و 
گونه های ارزشمند گیاهی و جانوری بیابان 
قرار  لوت  اولویت گردشگری  در  باید  لوت 
بیابان  شد:  یادآور  ملکوتی  رضایی  گیرد. 
و  زمین  نقطه  گرم ترین  بودن  دارا  با  لوت 
مرتفع ترین، وسیع ترین و زیباترین تپه های 
ماسه ای، منحصر به فرد بوده و مورد توجه 
کویرنوردان و گردشگران داخلی و خارجی 

است.

پوشش گیاهی و جانوری بیابان لوت 
بسیار حساس و شکننده است

وی افزود: پوشش گیاهی و جانوری بیابان 
و  است  شکننده  و  حساس  بسیار  لوت 
نابودی   کوچکترین آسیبی آن را به ورطه 
می کشاند.  وی با اشاره به اینکه باید ورود 
شناخت  دانش،  آگاهی،  با  عرصه  این  به 
کرد:  اضافه  باشد،   مسئولیت  احساس  و 
بیابانی  اکوسیستم  در  تغییر  کوچکترین 
خسارت های جبران ناپذیری به عرصه های 
بیابانی خصوصاً بیابان لوت وارد می کنند. 
رضایی ملکوتی با بیان اینکه آفرود در تپه 
های ماسه ای، نظم و قانون طبیعی آنجا را 
بهم می زند، ادامه داد: سر و صدا، پاکوب 

کردن، فشردگی خاک و آلودگی های زیست 
محیطی موجب ایجاد ناامنی در حیات وحش 
شده که نهایتا منجر به مهاجرت و یا از بین 

رفتن موجودات می شود.

خراسان جنوبی امن ترین
 و پاک ترین مسیر به کویر لوت

یک فعال گردشگری هم با بیان اینکه کویر 
خراسان  کرمان،  استان  سه  بین  در  لوت 
اضافه کرد: در  دارد:  قرار  جنوبی و کرمان 
مسیر سیستان  و بلوچستان به دلیل مسایل 
امنتیتی  گردشگر کمتری برای کویر لوت 
وجود  هم  کرمان  مسیر  در  و  دارد  وجود 
آفرودها و تورهای غیر مجاز شاهد تخریب 
طبیعت هستیم. احمد کاشانی با بیان اینکه 
کرمان  شهداد  در  غیرمجاز  تورهای  وجود 
موجب نگرانی یونسکو و فعالان گردشگری 
و محیط زیست شده است، ادامه داد: دهسلم 
خراسان جنوبی پاک ترین و امن ترین و 

سریع ترین مسیر به کویر لوت می باشد.
وی با انتقاد از کمبود زیرساخت ها در مسیر 
دهسلم نهبندان خاطر نشان کرد: شرکت 
ماهان یک شرکت توانمند اقتصادی است 
که یک کمپ 5 ستاره گردشگری در کرمان 

احداث کرده است. 

های  کمپ  برای  گذاران  سرمایه 
استاندارد پای کار بیایند

و  پایدار  گردشگری  انجمن  عامل  مدیر 
زیرساخت  باید  کرد:  اظهار  ماندگار  میراث 
های مناسب در دهسلم اجرا شود و شرکت 
معادن  تایر،  کویر  همچون  بزرگ  های 
طلا و منطقه ویژه اقتصادی برای سرمایه 
گذاری پای کار بیایند. کاشانی خاطر نشان 
کرد:  دریچه گردشگری از سمت خراسان 
جنوبی و روستای دهسلم باز می شود اگر 
سرمایه گذاران پای کار آمده و کمپ هایی 
در شأن کویر لوت احداث شود. وی با بیان 
اینکه وجود آفرود و گردشگر دلیلی بر تخریب 
کویر لوت نیست چرا که در کشورهای بزرگ 

هم وجود دارد، اضافه کرد: تورهای غیر مجاز 
موجب تخریب می شوند که باید از ورود آنها 

جلوگیری شود.   
مدیر آژانس آسیا پرواز عنوان کرد: 5 مسیر 
برای گردشگران در کویر لوت در نظر گرفته 
شده است که دارای پوشش گیاهی فقیر و 
حیات جانوری صفر  می باشد و خطری برای 

بیابان لوت ایجاد نمی شود.

وی با اشاره به کوههای مینیاتوری نهبندان، 
ادامه داد: مسیر جاده دهسلم و کویر لوت بسیار 
زیبااست اما متاسفانه جاده ترانزیت و باریک 
است که خطر آفرین می باشد.کاشانی با اشاره 
به صنایع دستی روستاهای حاشیه کویر لوت، 
اضافه کرد: زمانی که گردشگر به روستاهای 
دهسلم، حیدرآباد و سایر روستاها وارد شوند 
صنایع دستی حصیر بافی ، خرما و زیتون کم 

نظیر آن رونق می گیرد.

تپه های ماسه ای
 حیرت انگیز در ریگ یلان 

یک  فعال گردشگری و محیط زیست هم   با 
بیان اینکه بیابان لوت از سال ۹5 در فهرست 
میراث جهانی قرار گرفته ادامه داد: ماندن در 
این جایگاه کار سختی است چرا که حفاظت 
این اثر ازسوی یونسکو به جد پایش و رصد 
می شود. دکتر محمد آذرکار با بیان اینکه 
استانداردهای یونسکو در این زمینه ضامن 
اثر طبیعی  این  استمرار حیات  ماندگاری و 
است،  افزود: در ریگ یلان تپه های ماسه 
ای حیرت انگیزی مشاهده می شوند که چشم 
هر بیننده ای را خیره می کنند. این دکترای  
محیط زیست استان با بیان اینکه آفرودها این 
اثر طبیعی را در معرض خطر قرار داده اند، ادامه 
داد: متاسفانه افرادی از سرجهل و سودجویی 
موجب نابودی آن شده اند. آذرکار با بیان اینکه 
با نظارت و مشاوره کارشناسان باید وارد این 
عرصه شد، تاکید کرد: نگذاریم با سهل انگاری، 
بیابان لوت از فهرست میراث جهانی یونسکو 
خارج شود. وی تاکید کرد:  باعث نابودی گونه 
های جانوری خاص این منطقه مثل زاغ بور 

)پرنده اندمیک ایران( نشویم.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
گفت:  جنوبی  خراسان  نوجوانان  و 
تخصصی  کارگاه   ۳00 امسال  تابستان 
استان  فکری  پرورش  کانون های  در 
این  در  نفر  برپا شد و سه هزار و 500 

کارگاه ها شرکت کردند. 
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  مظهری  مهدی 
کارگاه ها  برگزاری  از  هدف  افزود: 
و  کودکان  فراعت  اوقات  کردن  پر 
»تابستونتو  شعار  با  که  بود  نوجوانان 
وی  شد.  برپا  استان  سراسر  در  بساز« 
از  کارگاه ها  این  فعالیت  کرد:  عنوان 
بیش  تاکنون  و  شده  آغاز  تیر  ابتدای 
برنامه های  در  نفر   500 و  هزار  سه  از 
علمی  و  ادبی  هنری،  فرهنگی،  متنوع 

پرورش  کانون  کردند.مدیرکل  شرکت 
خراسان  نوجوانان  و  کودکان  فکری 
فرهنگی،  فعالیت   ۶0 کرد:  بیان  جنوبی 
فناوری  و  علم  و  مهارتی  ادبی،  هنری، 
پرورش  کانون  تابستانه  کارگاه های  در 
تاکنون  نوجوانان  و  کودکان  فکری 
بیشترین  گفت:  است.وی  شده  دنبال 
اقبال کودکان و نوجوانان به کارگاه های 
خلاق،  نوشتن  کاردستی،  قصه گویی، 
شاهنامه خوانی،  قرآن،  نقاشی،  سفال، 
تئاتر،  سرود،  خبرنگاری،  خوشنویسی، 
شعر، آشنایی با هنر اسلامی، تندخوانی، 
ستارگان،  رصد  کوچک،  مهندسان 
روبیک  و  تصاویر  نمادشناسی  موسیقی، 
بوده است. مظهری ادامه داد: 1۲ مرکز 

پرورش  کانون  سیار  مرکز   ۹ و  ثابت 
خراسان  در  نوجوان  و  کودکان  فکری 
جنوبی فعال است که علاوه بر تابستان 
در طول سال تحصیلی نیز خدمات ارایه 
عدالت  اجرای  شد:  یادآور  می کنند.وی 
فراغت  اوقات  غنی سازی  اجتماعی، 
همه  دسترسی  زمینه  شدن  فراهم  و 
کودکان و نوجوانان به خدمات فرهنگی، 
دغدغه  مهمترین  کانون  ادبی  و  هنری 
پروژه  چند  راستا  همین  در  و  است 
شهر  کم برخوردار  مناطق  در  عمرانی 
زیاد  دانش آموزی  جمعیت  با  بیرجند 
پرورش  کانون  می شود.مدیرکل  اجرا 
خراسان  نوجوانان  و  کودکان  فکری 
انقلاب  پیروزی  از  قبل  افزود:  جنوبی 

پرورش  کانون  مرکز   ۲ فقط  اسلامی 
بیرجند  در  نوجوانان  و  کودکان  فکری 
 ۲8 به  تعداد  این  اما  بود  فعال  و طبس 
مرکز ثابت،  سیار و پستی افزایش یافته 

کانون  سیار  مراکز  کرد:  بیان  است.وی 
دور  مناطق  به  خدمات رسانی  بر  علاوه 
دست شهری، روستاهای مختلف استان 

را نیز پوشش می دهد.

۳۰۰ کارگاه تابستانه در خراسان جنوبی برپا شد



علمی و فناوری

سردترین نقاط بقیه 
سیاره های منظومه شمسی

پاسخ سؤال به این بستگی دارد که سردترین 
سیاره منظومه شمسی را چگونه تعریف کنیم. 
چه  دمای  که  کنیم  بررسی  باید  پیش ازآن، 
لایه ای از ساختار سیاره ها را در نظر داریم. برای 
سیاره های سنگی داخل منظومه شمسی، تعریف 
دمای سطح کار سختی نیست. دمای این سیاره ها 
روی پوسته سنگی را »دمای سطح« می نامیم.
منظومه  غول پیکر  گازی  سیاره های  مورد  در 
شمسی هیچ پوسته ای ندارند که بتوانیم دمای آن 
را دمای سطح سیاره در نظر بگیریم. اخترشناسان 
دمای سطح این سیاره ها را در ارتفاعی از اتمسفر 
اندازه گیری می کنند که فشارش برابر با فشار 
اتمسفر زمین روی سطح دریاست. مقدار این 
فشار ۱ بار یا صد هزار پاسکال است. ما نیز 
این قسمت از اتمسفر سیاره های گازی را در 
این مقاله »سطح« می نامیم.براساس این دما، 
ارائه  سیاره  سردترین  از  تعریف   ۲ می توانیم 
آن  اول، سردترین سیاره  تعریف  کنیم. طبق 
است که سردترین دما روی آن اندازه گیری شده 
است. تعریف دوم این است که کمترین دمای 
سردترین  اورانوس،  باشد.  داشته  را  میانگین 
سیاره منظومه شمسی: دمای میانگین اورانوس 
منفی ۱۹۵ درجه سانتی گراد است. اما این غول 
آبی رنگ رکورد سردترین دمای ثبت شده روی 
یک سیاره در منظومه ما را نیز در اختیار دارد که 
منفی ۲۲۴ درجه سانتی گراد است.اورانوس یکی 
از شدیدترین تغییرات فصلی در منظومه شمسی 
را تجربه می کند؛ زیرا اختلاف زاویه ای میان مدار 
آن با خورشید نسبتاً زیاد است. به بیان دقیق تر، 
درجه  اورانوس ۱۷.۷۷  محوری  انحراف  زاویه 
است.دانشمندان عقیده دارند این انحراف شدید 
و غیرعادی اورانوس به این علت به وجود آمده 
که این سیاره در گذشته ای دور برخوردی شدید با 
سیاره ای دیگر داشته است. البته برای اثبات قطعی 
این نظریه نیاز است ماهواره ای به مدار اورانوس 
ارسال شود و میدان مغناطیسی آن را بررسی کند.
درهرصورت، برای تقریباً یک فصل، یا یک-

چهارم سال اورانوسی، خورشید مستقیم به یکی 
از قطب های این سیاره می تابد، درحالی که قطب 
دیگر در زمستانی تاریک و طولانی فرومی رود. هر 
سال اورانوسی تقریباً برابر با ۸۴ سال زمینی است؛ 
پس طول هر فصل حدوداً ۲۱ سال می شود که 
برای سمت تاریک تر، زمستان بسیار طولانی ای 
به حساب می آید. این یکی از دلایلی است که 
سردترین دمای سیاره در منظومه شمسی روی 

این سیاره ثبت شده است.

چرا گردن درد می شویم؟

نگاه کردن به صفحه موبایل هنگام پیام دادن یا 
جستجو کردن در اینترنت، فشار زیادی را به گردن 
و ستون فقرات وارد می کند و باعث گردن درد می 
شود که به آن مشکل گردن درد به دلیل استفاده از 
تکنولوژی می گویند. این وضعیت درد عصب را ایجاد 

می کند که ممکن است به کمر و شانه ها هم برسد. 
هر ۲0 دقیقه یک بار هنگام استفاده از گوشی موبایل، 
به خودتان استراحت دهید. گوشی موبایل را هنگام 

استفاده، بالاتر از خودتان قرار دهید تا خم نشوید.

نکاتی برای بهبود خواب سالمندان

ایجاد محیط خواب آرام و دلپذیر با روشنایی مناسب، 
صدای کم و دمای مناسب. رعایت روال خواب منظم 
و بیدار شدن در همان زمان هر روز. فعالیت بدنی 
منظم در طول روز اما در ساعات نزدیک به خواب، 
فعالیت فیزیکی سنگین را اجتناب کنید. محدود 

کردن مصرف مواد محرک مانند قهوه و نیکوتین 
در ساعات بعد از ظهر و شب. ایجاد روال آرام بخش 
 قبل از خواب مانند خواندن کتاب، گوش دادن

 به موسیقی آرام و استراحت ذهنی.

خانم ها نیاز به مواد مغذی دارند

بیشتر خانم ها نمی دانند برخی مواد مغذی را در بدن 
ندارند مثلا ویتامین د؛ ویتامینی که از نور خورشید 
تامین می شود و منبع دیگری ندارد همچنین خانم 
ها به دلیل قاعدگی و بارداری دچار کمبود آهن می 
شوند. در میان خانم ها افرادی هستند که گوشت 

قرمز نمی خورند که منبع تامین آهن است. کمبود 
آهن باعث خستگی، کمبود انرژی، درد ماهیچه ها، 
ریزش و نازکی مو می شود بنابراین در رژیم غذای، 
ماهی، مرغ ، عدس، لوبیا و نخود فرنگی  بگنجانید.

سقز برای مبارزه با سرطان

سقز پتانسیل اصلی و خوب ضد سرطان دارد. در 
بررسی های انجام شده روی موش های مبتلا 
به سرطان روده، عصاره سقز قادر به توقف رشد 
سرطان تا 3۵  درصد بدون هیچ گونه اثرات مضر 
بوده است. در یک مطالعه سلولی سقز توانست 

حساسیت سلول های سرطانی پروستات را به 
 هورمون های جنسی مردانه )آندروژن( کاهش 
 دهد. همچنین با کاهش فعالیت این گیرنده ها، 
می تواند به درمان و کاهش سرطان و کمک کند.

با اینکه سرکه سیب برای لاغری معروف است؛ اما در کنار آن خواص دیگری نیز دارد. مانند: ضدعفونی 
کننده قوی،کمک به کنترل دیابت،درمان اگزمای پوستی، بهبود سندروم تخمدان پلی کیستیک، ضد 
باکتری و ضد قارچ، ارتقای سلامت پوست. مصرف سرکه سیب برای زنان دارای خواص بی شماری می 
باشد که مهمترین آنها کمک به درمان تخمدان پلی کیستیک، تسکین دردهای ناشی از آرتروز، کاهش 
وزن، درمان جوش و آکنه، تقویت پوست و موها، درمان مشکلات خارش و عفونت واژن و ... می باشد. 
مصرف سرکه سیب برای درمان کبد چرب در طب سنتی به هنگام صبح به صورت ناشتا و همراه با آب 

ولرم می باشد.

سبز رنگی آرامش بخش است که به آرامش ذهن و کاهش تنش کمک می کند. هنگامی که با پای برهنه 
روی چمن راه می روید، سطح اندورفین )هورمون های احساس خوب( در بدن افزایش می یابد و به طور طبیعی 
آرام می شوید. راه رفتن روی چمن در صبح زود به شما اجازه می دهد تا از انرژی شفابخش خورشید بهره مند 
 شوید. وقتی با پای برهنه راه می روید، پوست پا روی چمن کشیده و به طرز شگفت انگیزی آرام می شود. 
جالب است بدانید در این شرایط ماهیچه ها، رباط ها و تاندون های پا نیز تقویت می شود و از این رو احتمال درد پا 
کاهش می یابد. وقتی پابرهنه روی چمن راه می رویم، به طور مستقیم با میدان مغناطیسی زمین در تماس قرار 

می گیریم. این اتصال به زمین می تواند بر میدان های الکتریکی و مغناطیسی بدن تأثیر بگذارد.

پیاده روی روی چمن چه فوایدی دارد؟

نخستین گام برای عملکرد موفق و هماهنگ با مدیری 
جوان، درک صحیح مساله است. به یاد داشته باشید که 
فرد بالادستی شما صرفا وظیفه ای متفاوت بر عهده دارد 
و این تفاوت به معنای برتری همه جانبه او نیست. با 
 چنین زاویه دیدی، تحمل موقعیت جدید برای شما 
آسان تر خواهد بود. چرا که می توانید به لحاظ روانی 
نقش خود را بپذیرید و از آسیب کاری جلوگیری کنید. 
البته رسیدن به این درک درونی دشوار است و باید زمان 
کافی را برای تفکر و تامل در این باره صرف نمایید. نظر 

اعضای تیم تان را در مورد جوانب مختلف محیط کار 
و تصمیمات گوناگون مثل دکور شرکت بپرسید. حتما 
لازم نیست کارکنان شما سقف را رنگ کنند. همین که 
صدای شان شنیده شود، باعث می شود حس خوبی 
نسبت به محیط کار داشته باشند. در شرکت تان یک 
فضایی ایجاد کنید تا کارمندان بتوانند جمله ها یا تصاویر 
الهام بخش و مشوقانه را به آن بچسبانند. می توانید دور 
این بورد جمع شوید و با هم درباره ی محقق کردن و 
استفاده از این ایده ها و نقل قول ها بحث کنید. شما 

نمی توانید از یک طرف، کارمندان را مجبور کنید هر روز 
به مدت هشت ساعت به مانیتور خیره شوند و از طرف 
دیگر، انتظار داشته باشید که خلاق باشند. چند دست 
مبل و میزهای مجزا به کارمندان این فرصت را می 
دهد که کمی ذهن شان بازتر شود. گیاهان چهره زیبا 
و فرح بخشی به اداره می بخشد. آنها در اتاق یک اداره 
حیات می دمد. تاکنون هزاران تحقیق انجام شده که در 
آن مزایای گیاهان برای محیط کار توضیح داده شده که 

یکی از آنها افزایش ۱۵ درصدی بازدهی است.

لطفا در محیط کار،کنار هم باشید

یاد یاران
شهید مهدی ذهبی                 نام پدر: غلامعلی            شهرستان: فردوس
کم کم احساس می کنم که می توانم ، شاهد زیبای شهادت را تنگاتنگ در آغوش خود به فشارم و 

تا ابد از خود جدا نکنم ، زیرا امکان شهادت ما با خدمت در راه اسلام و مسلمین می باشد.
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قله - معروف کشور نپال-  نظر و 
ملاحظه - پایتخت انگلستان- ۱۵  

قصه گو - زنان بر سر کنند 

بزرگ  را  خود   -۱ عمودي: 
پنداشتن - پایتخت ترکمنستان- 
۲-  برعکس - مدافع موکل-  فال 
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چهارپایان ۱0-  زنگ   - کلیوي 
نوعي بیماري ویروسي -کشنده  
- میوه پرزدار ۱۱- دست عرب 
- جوجه تیغي - کمیابي ۱۲-  باغ 
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جدول کلمات

ستاره ای که پرسپولیسی ها
 را امیدوار نگه داشت

روشن شدن موتور گلزنی عیسی آل کثیر یکی از 
انتظارات جدی هواداران پرسپولیس است. بدون 
کادر  و  هواداران  اصلی  امید های  از  یکی  شک 
فنی پرسپولیس برای نتیجه گرفتن در فصل جدید 
گلزنی عیسی آل کثیر است. عیسی که همیشه برای 

قرمز ها خوش درخشیده به دنبال آن است تا باز هم 
تاثیری مثبت و البته مستقیم در نتایج تیمش داشته 
باشد. با این حال او با یک ناکامی عجیب روبه رو 
شده و در سه هفته ای که از لیگ برتر گذشته، هنوز 
گلی نزده است. هر چند این مهاجم پرسپولیس 
مقابل فولاد یک پاس گل داد که از حق نگذریم 
به نظر می رسید قصدش پاس نبود و چون شوتی 
که زد راهی به دروازه نداشت ناخواسته تبدیل به 
پاس شد. منتها هواداران پرسپولیس همین را هم به 
فال نیک گرفته اند و امیدوارند در ادامه فصل شاهد 
درخشش بیشتر این بازیکن باشند. خبر خوب برای 
پرسپولیسی ها این است که عیسی آل کثیر در بازی 
دوستانه مقابل نساجی گل زده است. البته او در 

پیش فصل هم گلزنی کرده بود.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
 مکتب ما، مکتب پیروزی خون بر شمشیر است. چه مرگی بهتر و 
بالاتر از شهادت که نزدیکترین لحظه وصل به وصال و سریعترین راه 
به لقاء ا...است. شهید مدافع حرم “حجت اصغری شربیانی”

خواص سرکه سیب

فرهنگ و هنر

»آغوش باز« ۲۱ شهریور
 به سینما می آید

فیلم سینمایی »آغوش باز« به کارگردانی بهروز 
شعیبی و تهیه کنندگی علی سرتیپی که قرار بود از 
نیمه های شهریور ۱۴03 اکران خود را در سینماها 
آغاز کند، با یک هفته تعویق از چهارشنبه ۲۱ شهریور 
و همزمان با روز ملی سینما اکران می شود. همچنین 
تیزر این فیلم با طراحی و اجرای روح ا... موحدی در 
آستانه اکران رونمایی شد.»آغوش باز« از ترکیب 
چند نسل از بازیگران سینمای ایران و همچنین 
بازیگران مطرح تئاتر بهره برده و حال و هوای مفرح 
و موسیقایی دارد. مهدی هاشمی، احترام برومند، 
حامد کمیلی، محسن کیایی، گلاره عباسی، شبنم 
گودرزی، وحید نفر، جواد خواجوی، علی عطایی، 
معجونی  حسن  حضور  با  و  فاطوری فر  روژین 
درام سینمایی هستند.  این  کمدی-  بازیگران 
»آغوش باز« در بخش سودای سیمرغ چهلمین  و 

دومین جشنواره فیلم فجر حضور داشته است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبي
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك نیم بلوك

هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي
برابر آرای هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  بخش نيم بلوك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضيان محرز گردیده به شرح ذیل 
برای اطلاع مالكين ثبتی  آگهی  می شود. 1- برابر رای شماره 140360308005000243 مورخ 10  /03  /1403 
آقای عبد اله مرتضوی فرزند گلداد به شماره شناسنامه 48 صادره از قاینات در 95 /3324 متر )سهم( مشاع از کل 
07 /8719 متر)سهم( مشاع یک قطعه محوطه پلاك 3195 فرعی از 12 اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 
12 نيمبلوك از محل مالكيت  مالک رسمی نوروز قابوسی  2- برابر رای شماره 140360308005000237 مورخ 
10  /03  /1403 آقای محمد مرتضوی فرزند گلداد به شماره شناسنامه 903 صادره از قاینات در 600 متر)سهم( مشاع 
از کل 07 /8719 متر)سهم( مشاع یک قطعه محوطه پلاك 3195 فرعی از 12 اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 
12 نيمبلوك از محل مالكيت  مالک رسمی نوروز قابوسی   3- برابر رای شماره 140360308005000235 مورخ 
09  /03  /1403 آقای محمد آرمان قاسمی فرزند محمود صادره از نيمبلوك در 300 متر)سهم( مشاع از کل 07 /8719 
متر)سهم( مشاع یک قطعه محوطه پلاك 3195 فرعی از 12 اصلي واقع در مزرعه  گریمنج  بخش 12 نيمبلوك از 
محل مالكيت  مالک رسمی نوروز قابوسی 4- برابر آرای شماره 140360308005000418مورخ 27 /04 /1403 و 
140360308005000422 مورخ 30  /04  /1403 خانم سمانه انصاری فرزند غلامرضا صادره از خضری دشت بياض 
درششدانگ یک قطعه زمين مشتمل بر واحد بسته بندی خشكبار به مساحت40 /4561 مترمربع پلاك 2113 فرعی از 
1028 فرعی از 17 اصلي واقع در مزرعه دهشک بخش 12 نيمبلوك از محل مالكيت مالک رسمی عباس خوکی خوك   
5- برابر رای شماره 140360308005000323 مورخ 30  /03  /1403 آقای علی مریدی فرزند محمد صادره از خضری 
دشت بياض در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 79 /5607 مترمربع  پلاك 3519  فرعي از2 فرعی از 
161 اصلي واقع در مزرعه خضری  بخش 12 نيمبلوك از محل مالكيت  مالک رسمی شهربانو ثقفی 6- برابر رای شماره 
140360308005000322 مورخ 30  /03  /1403 آقای علی مریدی فرزند محمد صادره از خضری دشت بياض در 
ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 24 /4814  مترمربع  پلاك 3520 فرعي از2 فرعی از 161 اصلي واقع در 
مزرعه خضری  بخش 12 نيمبلوك از محل سهام مجهول  پلاك مذکور  7- برابر رای شماره 140360308005000319 
مورخ 27  /03  /1403 آقای علی مریدی فرزند محمد صادره از خضری دشت بياض در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 28 /2156  مترمربع  پلاك 3521  فرعي از1694  فرعی از 161 اصلي واقع در مزرعه خضری  بخش 12 
نيمبلوك از محل سهام مجهول پلاك مذکور 8- برابر رای شماره 140360308005000318 مورخ 27  /03  /1403 
آقای علی مریدی فرزند محمد صادره از خضری دشت بياض در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2150 
مترمربع  پلاك 3522 فرعي از 1694 فرعی از 161 اصلي واقع در مزرعه خضری  بخش 12 نيمبلوك از محل سهام 
مجهول پلاك مذکور  9- برابر رای شماره 140360308005000321 مورخ 29 /03  /1403 آقای علی مریدی فرزند 
محمد صادره از خضری دشت بياض در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 41 /2903  مترمربع  پلاك 
3523  فرعي از1694  فرعی از 161 اصلي واقع در مزرعه خضری  بخش 12 نيمبلوك از محل سهام مجهول پلاك 
مذکور 10- برابر رای شماره 140360308005000320 مورخ 29 /03  /1403 آقای علی مریدی فرزند محمد صادره 
از خضری دشت بياض در ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 48 /2362  مترمربع  پلاك 3524  فرعي از 

1694 فرعی از 161 اصلي واقع در مزرعه خضری  بخش 12 نيمبلوك از محل سهام مجهول پلاك مذکور  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 05  /06  /1403     تاریخ انتشار نوبت دوم : 20 /06  /1403   شناسه: 1776452
 حسن جمعه اسد آباد  -   رئیس اداره ثبت اسناد و املاك نیم بلوك

منتظر تماس  شما هستیم   3040 128 0999

واردات  کالا  از تمامی گمرکات  و کشورها را  به ما بسپارید!

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 160

0915 16000 49 
0915 160 8880 
0915 160 1589 
0915 160 61 88 
0915 160 8223 

کد 161

0915 161 47 45 
0915 161 43 47 
0915 161 46 37
0915 161 52 17 
0915 161 52 63 
091 5161 5263 
0915 161 74 62 
0915 161 83 49 

0915 161 85 43
0915 161 40 30 
0915 161 00 20 
0915 161 25 25 
0915 161 9009  
0915 161 5008  
0915 161 1400  
0915 161  90 40 
0915 161 110 2 
0915 161 2468 
0915 161 0 420
0915 161 0341 
0915 161 20 66 
0915 161 71 78  
0915  1 612 612 

0915  1 617 617 
0915  1 618 618 
0915 161 3162 
0915 161 3224 
0915 161 3227 
0915 161 333 6 
0915 161 3 666 
0915 161 34 21 
0915 161 34 26
0915 161 34 71 
0915 161 3642 
0915 161 37 92
0915 161 39 72 

کد163

0915 163 00 65  

0915 163 41 36 
0915 163 42 09 
0915 163 42 90 
0915 163 5235 
0915 163 5345
0915 163 5369 
0915 163 5884 
0915 163 61 02 
0915 163 63 86
0915 163 73 56 
0915 163 73 82 
0915 163 84 77 
0915 163 84 68 
0915 163 85 07 
0915 163 8 561

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به این شماره ارسال فرمایید
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کاهش نیاز به بیگانگان با انجام حرکت های علمی و دانش بنیان

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: حرکت های علمی و دانش بنیان نیاز به بیگانگان را کاهش می دهد. نماینده ولی فقیه در 
استان در دیدار با اعضای اتحادیه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی شرق کشور گفت: ایران امروز برخلاف خواسته دشمنان، شاهد انواع 

پیشرفت ها ، تخصص ها و خودکفایی است که نیاز ما به بیگانگان را کاهش می دهد.

افزایش ۵ درصدی تولید 
گوشت شتر در خراسان جنوبی

جهاد  سازمان  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
کشاورزی خراسان جنوبی گفت: امسال تولید 
گوشت شتر در استان 5 درصد افزایش یافته 
از  شتر  گوشت  تن  گفت: ۳۳۶  است.شبانی 
ابتدای سال تاکنون در واحد های صنعتی و 
سنتی خراسان جنوبی تولید شده است.او افزود: 
این میزان نسبت به مدت مشابه پارسال 5 
درصد افزایش داشته است.شبانی اظهار کرد: 
ارزش این میزان گوشت شتر 184 میلیارد و 
800 میلیون تومان است.معاون بهبود تولیدات 
دامی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه از جمله نژاد های شتر استان 
نژاد بلوچی، تک کوهانه و سندی است، بیان 
کرد: گوشت های تولید شده به صورت زنده 
علاوه بر تولید استان به استان های همجوار 
از جمله خراسان رضوی، یزد و تهران صادر 
می شود.خراسان جنوبی بیش از ۳۷ هزار نفر 
شتر دارد که از این حیث رتبه دوم کشور را به 

خود اختصاص داده است.

تعیین راه یافتگان به مرحله نهایی 
جشنواره موسیقی مقامی آوای کویر

دومین  نهایی  مرحله  به  یافتگان  راه  اسامی 
آوای  مقامی  موسیقی  منطقه ای  جشنواره 
کویر منتشر شد. دبیر اجرایی دومین جشنواره 
منطقه ای موسیقی مقامی آوای کویر گفت:  
پس از دو روز بازبینی و داوری آثار ارسالی به 
دبیرخانه  این جشنواره  که با حضور داوران 
برجسته از استان های خراسان رضوی، سیستان 
و بلوچستان و خراسان جنوبی برگزار شد ، افراد 
و گروه های راه یافته به مرحله نهایی مشخص 

شدند. 

۱۵ هزار پورت اینترنت فیبر نوری
 در خراسان جنوبی آماده شد

مدیر شرکت مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
گفت: 15 هزار پورت اینترنت پرسرعت مبتنی 
بر فیبر نوری )FTTX( در شهرهای مختلف 
است. واگذاری  آماده  و  شده  ایجاد  استان 
اسماعیل میری در گفت و گو با ایرنا افزود: 
علاوه بر این، شرکت مخابرات تاکنون چهار 
هزار پورت اینترنت پرسرعت را در شهرهای 
واگذار کرده  است.وی عنوان  استان  مختلف 
روستای  نوری  فیبر  پروژه  گذشته  روز  کرد: 
حسین آباد شهرستان فردوس به بهره برداری 
فیبر نوری  به  استان  اولین روستای  رسید و 
منازل و کسب و کارها متصل شد. مدیر شرکت 
مخابرات منطقه خراسان جنوبی گفت: پروژه 
فیبر نوری روستای اکبریه قاین هم با اعتبار 
حدود 40 میلیارد ریال در حال اتمام است.وی 
بیان کرد: اجرای پروژه فیبر نوری در روستاهای 
مهمویی قاین و منظریه بیرجند نیز در دستور 
کار قرار دارد.میری افزود: در صورتی که دهیاران 
در زمینه حفاری و مرمت اجرای پروژه فیبری 
مشارکت کنند ما مشکلی در اجرای فیبر نوری 
البته  نداریم که  استان  روستاهای  تمامی  در 
تاکنون مشارکت و همراهی دهیاران کمرنگ 

بوده  است.

دستگیری ۲ سارق در زیرکوه

از  زیرکوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ سارق در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ سلمانی گفت: در پی وقوع ۲ فقره 
سرقت منزل در شهرستان زیرکوه، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
او افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از انجام 
تحقیقات مقدماتی و اقدامات پلیسی موفق به 
شناسایی سارقان شده که با هماهنگی مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه سارقان 
اظهار  سلمانی  سرهنگ  کردند.  دستگیر  را 
موجود  مستندات  به  توجه  با  متهمان  کرد: 
در بازجویی های اولیه پلیس، به بزه انتسابی 
اعتراف کرده و اموال مسروقه نیز مسترد شد. 
بیان  با  زیرکوه  انتظامی شهرستان  فرمانده 
اینکه متهمین به همراه پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند؛ 
عنوان کرد: فرماندهی انتظامی با تمام توان 
در برابر مجرمان و قانون شکنان ایستاده و 
اجازه سرکشی و جولان را به آنان نخواهد 

داد.

به دنبال افزایش کنشگران
 حوزه دفاع مقدس هستیم

)عج(  الاوصیاء  خاتم  فرهنگی  قرارگاه  دبیر 
خراسان جنوبی از ضرورت افزایش کنشگران 
در حوزه دفاع مقدس خبر داد. حسین پور، 
)عج(  الاوصیاء  خاتم  فرهنگی  قرارگاه  دبیر 
خراسان  بصیرتی  و  فرهنگی  غنای  گفت: 
جنوبی در کشور بسیار بالاست و این موضوع 
راویان  تربیت  افزود:  است.او  نبوده  اتفاقی 
که  جدید  نسل  کردن  دغدغه مند  و  جوان 
مقدس  دفاع  حوزه  در  کار  وارد  خودجوش 
پور  شوند، مهمترین وظیفه ماست. حسین 
این است که  ما  از  بیان کرد: مطالبه رهبر 
تکثیر  خودجوش  و  مردمی  مجموعه های 
یابند؛ اکنون در استان ۲00 کنشگر داریم که 
امیدواریم با شروع سال تحصیلی فعالیت خود 

را شروع و به دنبال تکثیر گروه ها نیز باشند.

ثبت بیش از ۲ میلیون 
تردد وسایل نقلیه 

در سطح جاده های 
خراسان جنوبی

کل  اداره  روستایی  راه های  و  فنی  معاون 
ای خراسان  نقل جاده  و  و حمل  راهداری 
جنوبی از ثبت بیش از دو میلیون تردد در 
پایانی  روزهای  در  استان  جاده های  سطح 
ماه صفر در استان خبر داد.به گزارش مهر، 
اظهار  خبرنگاران  جمع  در  سهرابی  حمید 
کرد: طی روزهای پایانی ماه صفر از 10 تا 
1۶ شهریور ماه تردد دو میلیون و ۲۲ هزار 
تردد وسیله نقلیه سبک و سنگین در سطح 
جاده های استان ثبت شده است.وی افزود: 
تردد خودروهای سبک و  اساس  بر همین 
سواری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
و  فنی  است.معاون  داشته  رشد  درصد   11
راه های روستایی اداره کل راهداری و حمل 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  جاده ای  نقل  و 
مجموع تردد ورودی و خروجی استان در این 
مدت بیش از ۳۶0 هزار وسیله بوده است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۲ درصد 
بیشترین  شد:  یادآور  است.وی  داشته  رشد 
به  مربوط  ترتیب  به  پرتردد  مسیرهای 
محورهای بیرجند -قاین، بیرجند - سربیشه 

و قاین- گناباد بوده است.

پویش “من نماز را
 دوست دارم” آغاز شد

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان 
جنوبی از آغاز پویش من نماز را دوست دارم خبر 
داد.حجت الاسلام صفورایی با اشاره به اهمیت 
نماز و تأثیر آن در سلامت معنوی انسان، گفت: 
رهبر معظم انقلاب می فرماید »صراط مستقیم 
و حیات طیبه  هر جامعه نیز تنها با اقامه  نماز در 
آن تحقق می یابد«.او از برگزاری پویش سراسری 
من نماز را دوست دارم خبر داد و افزود: محور های 
این پویش هرگونه موضوع مرتبط با نماز در 
 قالب عکس، فیلم کوتاه، نقاشی و شعر است.

علاقه  کرد:  بیان  صفورایی  الاسلام  حجت 
مندان می توانند آثار خود را از 1۷ شهریور تا ۳0 
مهر 140۳، از طریق پیام رسان ایتا به شماره 

0۹0۳5۲5۳۷۶۹ ارسال کنند.

بازگشت بیش از ۳۰۰ میلیون وجه 
کلاهبرداری شده به مالباختگان

فرمانده انتظامی طبس از برگشت ۳50 میلیون 
تومان وجه کلاهبرداری شده از ۲ شهروند 
حسنی  سرهنگ  داد.  خبر  حسابشان  به 
شهروندان  از  نفر   ۲ شکایت  پی  در  گفت: 
مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز ۳ میلیارد 
و 500 میلیون ریال از حساب بانکی آنان از 
طریق ارسال پیامک حاوی لینک ناشناس، 
بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا شهرستان قرار گرفته 
و ضمن هماهنگی قضایی، اقدامات لازم در 
زمینه ردگیری مبالغ برداشتی صورت گرفت. 
فتا طبس  پلیس  سایبری  افسران  افزود:  او 
طی اقدامات شبانه روزی، توانستند در ۷ مرحله 
تراکنش بانکی سرمایه مالباختگان حین انتقال 
از سوی کلاهبرداران را در حساب های آنان 
مسدود و از سرقت وجوه جلوگیری کردند و 
همچنین مقداری از سرمایه مالباختگان که 
به وسبله کلاهبرداران صرف خرید ارز های 
دیجیتال شده بود با هماهنگی شرکت های 
حساب  کردن  مسدود  به  نسبت  مربوطه 
کاربر های خریدار اقدام شد. سرهنگ حسنی 
با بیان اینکه کل مبلغ کلاهبرداری شده به 
حساب مالباختگان برگشت داده شده؛ بیان 
کرد: این اقدام به موقع کارشناسان سایبری 
همراه  به  را  مالباختگان  رضایت  فتا  پلیس 

داشت.

بخش کشاورزی می تواند ناترازی برق کشور را حل کند

رشد ۲ برابری فروش سینماهای خراسان جنوبی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی با بیان مزایایی که با نصب پنل های 
کشاورزی  چاه  حلقه های  برای  خورشیدی 
نصب  طرح  وسیله  به  ما  گفت:  می شود، 
چاه های  سر  بر  خورشیدی  پنل های 
برق  ناترازی  مسئله  می توانیم  کشاورزی 
کشور و استان را حل کنیم. محمد حسین 
اکبری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به وجود 
از  ناترازی برق در کشور و استان استفاده 
از  جلوگیری  برای  خورشیدی  پنل های 
کشاورزی،  صنعت  و  کشاورزان  به  ضرر 
ما  پنل های خورشیدی  گفت: در خصوص 
فقط  و  هستیم  کار  ابتدای  حاضر  درحال 
ما  که  است  گرفته  صورت  طراحی  این 
می توانیم با توجه به کمبود برق در کشور با 
راه اندازی این پروژه و پنل ها برای چاه های 
و همچنین چاه های آب کشور  استان  آب 
در جهت مصارف کشاورزی، کمک شایانی 
جهت  در  کشور  و  استان  کشاورزان  به 
در  آب  و  برق  مصرف  برای  صرفه جویی 
متاسفانه  دولت  زیرا  می شود،  صنعت  این 

استان  سطح  در  چه  برق  کمبود  دلیل  به 
در  کشور  سطح  در  چه  و  جنوبی  خراسان 
یک برنامه منظم برق چاه های کشاورزی را 
قطع می کند تا مشکل کمبود برق شهری و 
خانگی را برطرف کند اما این مسئله به نفع 
کشاورزان و صنعت کشاورزی نیست، زیرا 
زمانی که ما در اوج تابستان یعنی ساعت 
11 ظهر تا 4 بعد از ظهر دقیقا در اوج گرما 
لطمه  کشاورزی  می کنیم،  قطع  را  برق 
می بیند و موجب می شود به گیاه شوک وارد 
بشود، یعنی اگر عناب در مرحله گل باشد، 
باشد،  میوه  اگر  یا  و  می ریزد  آن  گل های 
مسئله  این  لذا  می شود  پژمرده  و  چروک 
یکی از تنش های گیاهی محسوب می شود 
و موجب کاهش و افت محصول کشاورزی 
برای جلوگیری  داد:  ادامه  اکبری  می شود. 
از ضرر محصولات کشاورزی که به وسیله 
قطعی برق ایجاد می شود ما به چاره اندیشی 
پرداخته و توانستیم ایده پنل های خورشیدی 
که  کشاورزی  موتورهای  چاه  قسمت  در 
بوده  سودمندی  و  ناب  بسیار  ایده  یک 

بدهیم.وی  پیشنهاد  و  طراحی  را  است 
و  کشاورزی   چاه های  برای  اگر  ما  افزود: 
را  خورشیدی  پنل های  تولیدی  واحدهای 
نصب کنیم، می توان به وسیله این پنل ها 
را  کشاورزان  نیاز  مورد  برق  از  درصد   ۷0
این  از  کشوررا   همچنین  و  کرده  تولید 
خاموشی و قطعی برق خارج  کنیم.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه این طرح می تواند از هدر رفت 
حائز  نکته  گفت:  کند،  شایانی  کمک  آب 
بر  علاوه  که  است  این  طرح  این  اهمیت 
به کشاورز و صنعت  از خسارت  جلوگیری 
کشاورزی، از هدر رفت آب در حین آبیاری 
این صورت که  به  هم جلوگیری می شود؛ 
کشاورز  توسط  زمین  آبیاری  حین  در  اگر 
می شود  مجبور  کشاورز  بشود،  قطع  برق 
آبیاری  دوباره  برق،  شدن  وصل  از  پس 
زمین را از سر آغاز کند زیرا چاه موتور یک 
جای به خصوصی از زمین را آب داده است 
و آن نیمه اول زمین مجدد آبیاری می شود 
در  تنشی  ایجاد  موجب  اینکه  بر  علاوه  و 

گیاه می شود کارایی آب هم از بین رفته و 
هدر رفت آب به وجود می آورد.وی تصریح 
 ۲0۶5 جنوبی  خراسان  استان  در  ما  کرد: 
و حدود 1000  داریم  چاه کشاورزی  حلقه 
چاه  شامل  یعنی  کشاورزی  غیر  چاه  حلقه 
آب شرب، عشایری، شهرداری و یا صنعتی 
را در برمی گیرد که مجموع چاه ها در استان 
می رسد  عمیق  به صورت  حلقه   ۳۲00 به 
ساعات  در  برق  مصرف  استان  در  ما  و 
پیک حدود 4۳0 مگابایت است و با توجه 
می شود  زده  که  تخمینی  و  محاسبات  به 
چیزی حدود یک چهارم مصرف برق استان 
برای چاه های کشاورزی است.اکبری ادامه 
پنل های  نصب  برای  که  مهمی  نکته  داد: 
خورشیدی باید توجه  کرد این است که ما 
تسهیلات لازم یعنی بودجه کافی برای در 
خصوص  در  تسهیلات  دادن  قرار  اختیار 
که  بودجه ای  کل  یعنی  نداریم  پروژه  این 
برای  دادن تسهیلات  قرار  اختیار  در  برای 
هر استان واریز می شود، حدود 400 میلیارد 
تومان است و در حوزه های دیگر از جمله 

گاوداری، مرغداری و احداث باغ های حدود 
و  وام  درخواست  تومان  میلیارد   5000
تسهیلات داریم که به این ترتیب هزینه ای 
درخصوص  تسهیلات  اعطای  برای 
پنل های خورشیدی باقی نخواهد ماند ولی 
با توجه با صحبت رهبری که امسال را سال 
جهش تولید و مشارکت مردمی نامیده است 
ما می توانیم با کمک و همیاری کشاورزان 
را  پنل های خورشیدی  این مسئله  و مردم 
برطرف کنیم و طی جلسات و نشست های 
توانستیم  داشتیم  بانک ها  با  ما  که  زیادی 

تا مقدار زیادی مشکلات مالی این مسئله 
را با همکاری بانک قرض الحسنه مهر به 
با سپرده گزاری به صورت  توافق رسیده و 
قرض الحسنه از سوی کشاورز و یا چاه دار 
از سوی جهاد کشاورزی در بانک با نصف 
مبلغ برق مصرفی که برای آبیاری استفاده 
بانک  سوی  از  تسهیلاتی  و  وام  می کند، 
دریافت  خورشیدی  پنل های  نصب  برای 
لذا  و  شود  پرداخت  پیمان کار  به  را  کرده 
چاه های  سر  بر  را  خورشیدی  پنل های 

آبیاری نصب بکنند.

کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
جنوبی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
فروش  تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت: 
 ۷0۷ و  میلیارد   18 به  استان  سینماهای 
میلیون و 850 هزار ریال رسیده که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل حدود ۲ برابر افزایش 

داشته است.سید علی زمزم در گفت و گو با 
ایرنا افزود: در این مدت 51 هزار و ۲۷4 نفر 
مخاطب سینماهای ثابت و سیار استان بوده 
اند.وی با اشاره به اکران ۲۳ عنوان فیلم در 
استان اظهار کرد: ۶ ماه نخست امسال هزار 
و 5۶8 سانس فیلم اکران شده که »ملت 

ترین  پرفروش  سه«  »تگزاس  و  عشق« 
فیلم ها در این مدت بوده است.معاون امور 
هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی گفت: اکنون در شهر 
بیرجند ۲ سینما، شهرهای قاین، سرایان و 
طبس هر کدام یک سینما با مجموع هزار 

با اشاره به  و 158 صندلی فعال است.وی 
فاقد  راه اندازی سینمای سیار در شهرهای 
سالن سینما عنوان کرد: با پیگیری های انجام 
شده برای رفع نابرابری فرهنگی، سینمای 
سیار با توجه به اعلام نیاز شهرستان ها به 
اکران فیلم می پردازد.زمزم یادآور شد: سال 

گذشته ۲ سینما در خراسان جنوبی از درجه 
۲ به درجه یک ارتقا یافته  که نشان دهنده 
توجه بیش از پیش مردم به هنر سینما است.
وی گفت: اکنون در استان خراسان جنوبی 
پنج موسسه سینمایی و ۲ آموزشگاه دارای 

مجوز فعال است

پیشرفت نهضت ملی مسکن در سایت زعفرانیه بیرجند به ۷۵ درصد رسید

از  دولتی بودن ۸۴ درصد مدارس استان تا کمبود معلم
مدارس  درصد   84 گفت:  نژاد  موسوی 
خراسان جنوبی دولتی بوده و معلمان نیز 
رشته  با  مرتبط  دروس  مدارس،  این  در 

تحصیلی خود را تدریس می کنند.
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  نژاد  موسوی 
خراسان جنوبی در برنامه پرسمان صدا و 
سیمای استان گفت: در استان 1۶ درصد 
مدارس غیردولتی است و 84 درصد دیگر، 
به  اشاره  با  او  باشد.  می  دولتی  مدارس 
دبیران  بهترین  دولتی  مدارس  در  اینکه 

و آموزگاران فعالیت دارند، افزود: در اکثر 
دبیران  رشته  دولتی،  مدارس  و  رشته ها 
مرتبط با درس است، اما چنین امری در 
مدارس غیردولتی پررنگ نیست.موسوی 
دولتی  از مدارس  امسال  اظهار کرد:  نژاد 
نیز رتبه برتر کنکور داشته ایم و دانش آموز 
کنکوری استان از شهرستان فردوس، در 
مدرسه دولتی تحصیل کرده است.مدیرکل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان 
اینکه حس رقابت دانش آموزان در برخی 

باید  کرد:  تصریح  ندارد،  وجود  مدارس 
اولیای دانش آموزان در این موضوع ورود 
جدی داشته باشند تا دانش آموزان رقابت 
کنند و این موضوع به پیشرفت تحصیلی 
آموزان کمک شایانی خواهد کرد.  دانش 
مدارس  آموزشی  فضا های  داد:  ادامه  او 
نوسازی،  کل  اداره  سوی  از  غیردولتی 
توسعه و تجهیز مدارس استان تأیید شده و 
اگر موردی از کمبود فضا و یا غیراستاندارد 
مرجع  این  به  باید  شود،  مشاهده  بودن 

کرد:  تصریح  نژاد  شود.موسوی  گزارش 
مشکلات  گزارش  جهت  می توانند  مردم 
خود به بازرسی آموزش و پرورش خراسان 
تماس  با شماره 05۶۳۲4۲4۷۳4  جنوبی 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  بگیرند. 
اوضاع  خصوص  در  جنوبی  خراسان 
انسانی در استان گفت: نسبت به  نیروی 
پارسال، تراز نیروی انسانی در استان 8۹0 
نفر به سمت مثبت شدن حرکت کرده و 
مشکل در حال کاهش است.او اظهار کرد: 

تمام تلاشمان این است که امسال هیچ 
کلاسی بدون معلم نباشد. موسوی نژاد در 
بیان کرد:  نیز  خصوص سرویس مدارس 
این سرویس می تواند کلاسی سیار برای 
قوانین  رعایت  زیرا  باشد،  آموزان  دانش 
نیز  آموزان  دانش  به  رانندگان  سوی  از 
از  و  می دهد  آموزش  را  قانون  به  احترام 
 اولیای دانش آموزان می خواهیم نسبت به 
سرویس  برای  سپند  سامانه  در  نام  ثبت 

مدرسه اقدام کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی:

خسارت دیدگان سیل در شهرستان زیرکوه از بیمه غرامت گرفتند
خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی از پرداخت 4۳ میلیارد و ۶1۹ میلیون 
ریال غرامت از سوی صندوق بیمه همگانی 
واحدهای  به  ساختمان  طبیعی  حوادث 
مسکونی خسارت دیده در سیل زیرکوه خبر 
داد.به گزارش ایرنا ، مرتضی ذاکریان گفت: 
قانون صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان 
با هدف کاهش بار مالی خسارات ناشی از 
حوادث طبیعی، آذر سال 1۳۹۹ تصویب شد 
و صندوق فعالیت جدی اجرایی خود را از 

بیان  با  کرد.وی  آغاز   1401 سال  ابتدای 
اینکه تمامی ساختمان های مسکونی دارای 
انشعاب قانونی کنتور برق در سراسر کشور 
تحت پوشش بیمه حوادث طبیعی ساختمان 
هستند افزود: بخشی از حق بیمه مشترکان 
از طریق قبوض برق توسط شرکت توانیر 
اقتصادی و  امور  دریافت می شود.مدیرکل 
دارایی خراسان جنوبی بیان کرد: مالکانی 
سازمان  و  امداد  کمیته  پوشش  تحت  که 
بهزیستی قرار دارند با تایید وزارت تعاون از 

پرداخت حق بیمه معاف هستند و حق بیمه 
به طور کامل توسط دولت پرداخت می شود.
وی گفت: در ماده یک قانون این صندوق، 
حوادث هشت گانه طبیعی را شامل شده که 
حوادث طبیعی از قبیل زلزله، سیل، طوفان، 
و  است  سونامی  و  زمین  رانش  صاعقه، 
پرداخت خسارت این حوادث برای تمامی 
انشعابات  دارای  مسکونی  ساختمان های 
می شود.ذاکریان  داده  پوشش  برق  قانونی 
زیرکوه  وقوع سیل شهرستان  به  اشاره  با 

شدن  وارد  و  جاری  سال  اردیبهشت  در 
در  مسکونی  واحدهای  برخی  به  خسارت 
این شهرستان افزود: بیش از 4۳ میلیارد و 
۶1۹ میلیون ریال به 1۷۶ واحد مسکونی 
غرامت پرداخت شده است.وی عنوان کرد: 
سقف خسارت پرداختی از سوی صندوق به 
خسارت دیدگان در سال جاری ۹50 میلیون 
ریال است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی گفت: سال گذشته نیز بیش 
از 50 میلیارد ریال برای واحدهای خسارت 

دیده از زلزله در شهرستان های بشرویه و 
طبس پرداخت شده است.وی با اشاره به 
بیمه  افزایش 40 درصدی سقف  تصویب 
برای  ساختمان  طبیعی  حوادث  همگانی 
امنای این صندوق  سال 1404 در هیئت 
افزود: در صورت تصویب در هیئت دولت 
و مجلس، سقف بیمه برای خانه هایی که 
سال 1404 بر اثر حوادث طبیعی تخریب 
می شوند، به یک میلیارد و ۳۲5 میلیون ریال 

می رسد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
فیزیکی  پیشرفت  گفت:  جنوبی  خراسان 
بانکی نهضت ملی  پرداخت تسهیلات  و 
برای  بیرجند  زعفرانیه  سایت  در  مسکن 
به ۷5 درصد  واحد  ساخت ۲ هزار و ۷۲ 

علیرضا  مهر   گزارش  است.به  رسیده 
پیشروترین  از  یکی  افزود:  زاده  عباس 
طرح نهضت ملی مسکن کشور در بخش 
انبوه سازی مربوط به پروژه ۲ هزار و ۷۲ 

ادامه  است.وی  بیرجند  زعفرانیه  واحدی 
از  باید  بابت پیشرفت فیزیکی پروژه  داد: 
همه پیمانکاران و دستگاه های زیرساختی 
قدردانی کرد، به ویژه بانک مسکن که در 
داشته  مساعدت  تسهیلات  تأمین  بخش 

بازدیدی  به  اشاره  با  استاندار  است.معاون 
که از روند ساخت واحدهای نهضت ملی 
مسکن در سایت زعفرانیه بیرجند داشته، 
از  متقاضیان  نگرانی  موضوع  داد:  ادامه 

قیمت تمام شده پروژه در شورای مسکن 
به طور ویژه بررسی می شود و جای هیچ 

دغدغه ای نیست.
درصد   ۲5 تخصیص  پیگیری  بر  وی 
باقیمانده از سهم تسهیلات بانکی تأکید 
کرد و گفت: متقاضیان سهم آورده خود 
را تکمیل کنند تا با کمک وام هزینه های 
مربوط به ساخت را پوشش دهند وگرنه 
ممکن است پروژه با تعطیلی مواجه شود.

افزایش  دغدغه  داد:  ادامه  زاده  عباس 
سهم آورده مردم توسط شورای مسکن با 
دقت بررسی خواهد شد تا بتوانیم هزینه ها 
می دهیم  جدی  قول  لذا  کنیم  کنترل  را 
که اجحافی نشود و عدد قطعی به مردم 
مساعدت  وی  گفته  می گردد.به  اعلام 
لازم برای تأمین بخش هایی از هزینه ها 
امور  هماهنگی  می گیرد.معاون  انجام 
ذکر  با  خراسان جنوبی  استاندار  عمرانی 
این نکته که اجرای پروژه به روش انبوه 
هزینه هاست،  کاهش  برای  راهی  سازی 

بیان کرد: مهمترین دغدغه و پیگیری ها 
تا  برنامه  طبق  که  است  این  به  مربوط 
تکمیل  را  واحدها  بتوانیم  آذرماه  پایان 
تکمیل  ضرورت  بر  تأکید  با  کنیم.وی 
پروژه  سازی  آماده  افزود:  زیرساخت ها، 
و  گاز  زیرساخت  و  دارد  خوبی  وضعیت 
برق انجام شده لذا بر اساس قولی که به 
متقاضیان داده ایم واحدها را تا دی امسال 
تحویل می دهیم.عباس زاده عنوان کرد: 
بوده  این  متقاضیان  دغدغه های  از  یکی 
پرداخت  تأخیر  با  بانک  آورده  سهم  که 
خواهد شد و سود مشارکت تعلق می گیرد 
که این موضوع منتفی است.وی با اشاره 
و  اصلی  معابر  شبکه  اجرای  اینکه  به 
داد:  ادامه  می شود،  دنبال  هم  فرعی 
تحویل  زمان  با  متناسب  فرعی  معابر 
تحویل  سازان  انبوه  توسط  آذر  پایان  از 
شد  خواهد  گاز  و  برق  آب،  پیمانکاران 
برداری  بهره  قابلیت  به طور همزمان  تا 
داشته باشد و امکان سکونت برای مردم 

آورده  افزایش  گفت:  شود.وی  فراهم 
بخشی  که  بوده  کار  حجم  با  متناسب 
تعدیل  و  مالیاتی  هزینه های  به  مربوط 
قیمت پیمان بوده اما بخشی هم مربوط 
هزینه  همچون  است  جدید  اقدامات  به 
مسکن  شورای  تصویب  با  که  انشعابات 
هماهنگی  می گیرد.معاون  انجام  استان 
خراسان جنوبی  استانداری  عمرانی  امور 
هزینه های  کنترل  اینکه  به  اشاره  با 
انجام شده از سوی شورای مسکن دنبال 
به  هزینه های ساخت  داد:  ادامه  می شود 
عهده متقاضیان است و فعلًا روشی برای 
اما  ندارد  وجود  موضوع  این  به  کمک 
وام های تکمیلی را می توان پیگیری کرد، 
به  است.وی  منابع سخت  تأمین  هرچند 
فعالیت ۶ پیمانکار و انبوه ساز در سایت 
زعفرانیه اشاره کرد و گفت: از هر شرکتی 
یک نفر به عنوان نماینده در مراحل پایان 
کار بحث اطلاع رسانی و انتقال نظرات یا 

اعتراض ها را دنبال خواهد کرد.
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مولا امیرالمؤمنین امام علی )علیه السلام( فرمودند :
انِتظَِروا الفَرَجَ وَلا تیَأسُوا منِ رَوحِ ا...

همواره در انتظار )فرج و ظهور صاحب الزمان علیه السلام( باشید و یأس و ناامیدی از 
رحمت خدا به خود راه مدهید. )بحار، ج 15، ص 123(

ایران  از خونخواهی شهید هنیه 
منصرف شده  است؟

 اربعین شهید اسماعیل هنیه هم سر رسید 
و همین برای شبکه های معاند بهانه ای 
شد تا در مورد زمان و نحوه پاسخ انتقامی 
ایران گمانه زنی کنند. از میان برآوردها و 
تحلیل ها، برخی مدعی شدند که ایران 
انتقام، پشیمان شده و برخی  از  احتمالا 
دیگر چون نمی توانند زمان پاسخ ایران را 
حدس بزنند، شب حمله را به انتظار می 
کشند. ! اما واقعیت این است که در رابطه 
با انتقام ایران چهار گزاره ادراک می شود: 
یک: تاکید رهبر انقلاب بر مجازات سخت 
رژیم صهیونیستی و خون خواهی شهید 
هنیه از یک طرف و اعلام حتمی بودن 
پاسخ انتقامی از سوی فرماندهان نظامی 
ایران از طرف دیگر، این گزاره را حتمی 
می کند: »انتقام ایران قطعی است«. دو: 
فوری بودن پاسخ در دستور کار نیست، 
بلکه زمان مناسب است که اولویت دارد. 
برای ایران، زمان انتقام است که اهمیت 
دارد. سه: همان طور که بارها گفته شده، 
طولانی کردن انتقام از سوی ایران یک 
محاسبات  زدن  برهم  است.  تاکتیک 
دشمن، ایجاد فرسایش در جبهه دشمن، 
اراضی  در  وحشت  فضای  داشتن  نگه 
اتاق فکر  ایجاد سردرگمی در  اشغالی و 
ارتش رژیم صهیونیستی از جمله اهداف 
است. چهار: با توجه به محتواهای منتشر 
شده از رسانه های غربی و عبری که به 
نوعی برونداد اتاق عملیات روانی دشمن 
اتفاقا  می آید،  حساب  به  صهیونیستی 
برخلاف رسانه های ضد انقلاب، دشمن 
پاسخ ایران را جدی گرفته و از همین رو 
در حال کم اثر کردن عملیات انتقامی ایران 
در افکار عمومی مردم منطقه و دنیا هستند. 
سردار سلامی تاکید کرد: این بار متفاوت از 
اسرائیل انتقام می گیریم... درسی به دشمن 
می دهیم که یاد بگیرد با دم شیر بازی نکند.

فعال اصلاح طلب گفت: دولت سعی 
در  اساتید  اخراج  و  حذف  روند  دارد 
احترام  رعایت  به  تبدیل  را  دانشگاه 
کند البته اطمینان دارم بخش زیادی از 
همکاران و اساتید درجه یک دانشگاه 
هم  من  گردند  برنمی  فضا  این  به 
هستم  ها  اخراج  و  حذف  این  قربانی 
دانشگاه  به  بازگشت  بر  تصمیمی  و 
وعده  با  رابطه  در  زاهد  فیاض  ندارم. 

دانشگاه  به  اخراجی  اساتید  بازگشت 
در پی دستور مسعود پزشکیان گفت: 
به  اخراجی  اساتید  از  برخی  بازگشت 
 هر نحوی که باشد ضروری است اما 
مهم تر از آن تغییر این فرایند و روند 
است.وی افزود: دولت سعی دارد روند 
حذف و اخراج اساتید را تبدیل به رعایت 
بخش  دارم  اطمینان  البته  کند  احترام 
زیادی از همکاران و اساتید درجه یک 

دانشگاه به این فضا برنمی گردند.
برخورد  نحوه  مورد  در  زاهد  فیاض 
پزشکیان با تندروها گفت: کار جالب و 
کارآمد پزشکیان ایجاد رابطه تنگاتنگ با 
مجلس و مراکز قدرت بود حاکمیت هم 
به دنبال پشتیبانی و عمل کردن به حرف 
ها و وعده های پزشکیان برای محکم 
کردن پایه های حکمرانی است. دستور 
هسته قدرت همکاری با پزشکیان است 

و تندروها و کفن پوشان جدی گرفته 
نمی شوند که البته آنها هویت مستقلی 

هم ندارند.

درباره  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
مذاکرات در مورد توافق هسته ای گفت: 
است؛  واضح  و  روشن  ایران  مواضع 
ایران تنها عضوی بود که به تعهد های 
خود عمل کرد. ناصر کنعانی خاطرنشان 
کرد: احیای توافق مشروط به بازگشت 

طرف های مقابل به برجام است؛ توافق 
طرف ها  همه  که  می شود  احیا  زمانی 
مسئولانه  به  صورت  خود  تعهدات  به 
فرصت  کرد:  تاکید  کنعانی  بازگردند. 
فرصت  دارد؛  وجود  برجام  احیای  برای 
دیپلماتیک برای همه طرف ها وجود دارد، 

از وظایف  برای طرف هایی که  به ویژه 
 خود شانه خالی کردند. وی تصریح کرد :
مسئول  میان  خوبی  گفت وگو های 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و عراقچی  
انجام  زمینه  این  در  خارجه  امور   وزیر 

شده است.

فرمانده انتظامی کل کشور در اختتامیه 
پنجمین دوره مسابقات سراسری قرآن 
کریم خانواده های کارکنان فراجا در مشهد 
گفت: در حال حاضر با توطئه های سیاسی 
کوچکترین  و  هستیم  روبرو  مختلفی 
صحنه تهاجم فرهنگی تاختن بر چادر زنان 

است. به گزارش »انتخاب«، سردار رادان 
افزود: آن چیزی که می تواند چراغ راه ما 
برای عبور از موانع فرهنگی، اقتصادی و 
کریم  قرآن  باشد  فریب ها  و  دسیسه ها 
ما  بر چادر  افزود:  البلاغه است.  نهج  و 
می تازند چون اگر آن را بگیرند پرچم را 

می گیرند و وقتی پرچم را گرفتند همه 
کار می شود کرد. سردار رادان تاکید کرد: 
بر چادر ما می تازند؛ چادری که حضرت 
زهرا )سلام ا... علیها( آن را یادگاری دادند 
و حضرت زینب )سلام ا... علیها( آن را 

یادگاری گرفتند تا به ما یادگاری بدهند.

رئیس جمهور در دیدار با مدیران و کارکنان 
وزارت اطلاعات گفت: پیاده کردن افراد از 
قطار انقلاب راحت است، اما سوار و همراه 
کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی نیست. 
پزشکیان قدم اول برای آبادانی و ساختن 
کشور را رفع اختلافات و دعوا های بی مورد 
دانست و تصریح کرد: اگر به تکالیف سند 
چشم انداز عمل کرده بودیم، امروز وضعیت 

کشور متفاوت از شرایط فعلی بود. وی با 
تاکید بر اینکه باید با تمام وجود باور کنیم 
در  بهترین  می توانیم  و  می خواهیم  که 
منطقه باشیم، افزود: ما قرار بود بر اساس 
منطقه  اول  جایگاه  به  چشم انداز  سند 
برسیم، اما امروز باید از خود بپرسیم آیا 
راهی که در حال پیمودن آن هستیم، ما 
را به این هدف می رساند؟ رئیس جمهور 

را  اطلاعات  وزارت  مدیران  و  کارکنان 
سربازان گمنام و بی ادعای واقعی خواند 
و خاطرنشان کرد: نقش شما در تامین و 
ارتقای امنیت کشور بی بدیل است لذا باید 
نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه های مادی 
و معنوی و منابع انسانی کشور باشد و نباید 
نسبت به خروج نخبگان و سرمایه های 

مادی کشور بی اعتنا باشیم.

فیاض زاهد: دستور هسته قدرت همکاری با پزشکیان است

احیای توافق، مشروط به بازگشت طرف های مقابل به برجام است 

کوچکترین صحنه تهاجم فرهنگی تاختن بر چادر زنان است

پیاده کردن افراد از قطار انقلاب راحت است، اما سوار کردن آنها نه
طبق اطلاع من وام شورای عالی بورس 
فقط به هیئت مدیره سازمان بورس 

پرداخت شده است

کرد:  بیان  قضاییه  قوه  رئیس  محسنی اژه ای، 
براساس مصوبه هیئت مدیره بورس مقرر بود این 
وام به تمام کارکنان بورس پرداخت شود، اما ظاهرا 
فقط به اعضای هیئت مدیره پرداخت شده است 
همچنین سوالات دیگر نیز در همین راستا وجود 
دارد علی ایحال، ضرورت دارد دادستان کل به این 
موضوع با دقت ورود داشته باشد و تمامی ابعاد آن 
را بررسی و موشکافی کند. ابهامات این موضوع 
باید برطرف شود؛ طبق اطلاعی که من دارم، این 

پرداخت ها از سقف دستورالعمل بیشتر است.

اصلاح قیمت انرژی بدون همراهی مردم 
همان اتفاقات سال ۹۸ را به دنبال دارد

ربیعی سخنگوی دولت دوازدهم  نوشت: به  طور 
مثال اگر شما قصد اصلاح ساختار قیمت انرژی را 
دارید، اگر جامعه همراهی نکند، همان اتفاقات سال 
۹۸ رخ خواهد داد. اگر بخواهید سیاست فرهنگی 
خاصی اعمال کنید و جامعه همراهی نکند اتفاقات 

سال ۱۴۰۱ تکرار خواهد شد.

نباید هیچ کلاس درسی 
بدون معلم باشد

نباید هیچ  کرد:  اظهار  پرورش  و  آموزش  وزیر 
کلاس درسی بدون معلم و هیچ دانش آموزی 
بدون کتاب باشد. به گفته کاظمی؛ باید نسبت به 
معیشت معلمان توجه ویژه داشت تا این کاستی به 

نظام آموزشی کشور آسیبی وارد نکند.

رشد محدود قیمت ها در بازار
 طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش 
قیمت در بازار روز گذشته آغاز به کار کرد؛ به 
طوری که نرخ سکه امامی با ۱۱۰ هزار تومان 
افزایش به ۴3 میلیون و 2۸5 هزار تومان رسید. 
سکه بهار آزادی با ۴5 هزار تومان افزایش به 3۸ 
میلیون و ۱7۰ هزار تومان رسید همچنین نرخ 
طلای ۱۸ عیار با افزایش قیمت رقم خورد. نرخ 

دلار  نیز 5۹.۸7۰ تومان معامله شد.

فرمانده ارشد سپاه: هیچ موشکی
 به روسیه نداده ایم

جانشین عملیات قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( 
گفت: موضع جمهوری اسلامی ایران نسبت به 
جنگ اوکراین که بار ها هم اعلام شده این است 
که حامی هیچ یک از طرفین جنگ نیست. سردار 
نوذری درباره ادعای اوکراینی ها مبنی بر تحویل 
موشک های ایرانی به روسیه عنوان کرد: هیچ 
موشکی به روسیه ارسال نشده و این ادعا نوعی 

جنگ روانی است.

صهیونیست ها طعم تلخ انتقام از 
شرارت هایشان را خواهند چشید

کابوس  گفت:  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
عمل قطعی ایران صهیونیست ها را شب و روز 
می لرزاند. مقاماتشان از تعادل ذهنی خارج شدند 
و آشفته هستند. وی افزود: صهیونیست ها طعم 
تلخ انتقام از شرارت هایشان را خواهند چشید و 
خواهند دید کی، کجا و چگونه؛ حتما متفاوت 

عمل خواهد شد.

نتیجه انتخابات ریاست جمهوری موفقیت 
مهمی برای جبهه اصلاحات است

محسن آرمین، فعال اصلاح طلب گفت: به رغم 
این حاشیه سازی ها بی تردید نتیجه انتخابات 
ریاست جمهوری موفقیت سیاسی - حزبی مهمی 
برای جبهه اصلاحات در فرآیند فعالیت های حزبی 
در ایران و حاصل سیاست های صحیح انتخاباتی 
۱۴۰2 و ۱۴۰3 جبهه اصلاحات بوده است. در هر 
حال آن چه مهم است اصل این موفقیت است و 
هر فرد و گروهی در تحقق آن کوشیده و مؤثر بوده 

شایسته تحسین و قدردانی است.

دولت وقت خود را صرف جواب دادن 
به حواشی نکند

باقری، فعال سیاسی درباره برخی تلاش ها برای 
حاشیه سازی نسبت به عملکرد دولت، اظهار کرد: 
حاشیه سازی های اخیر برای دور کردن حواس ، 
نگاه و تمرکز دولت از حل مسائل کشور است؛ اما 
حواس دولت نباید پرت حواشی شده و از اصل 
وظیفه خود که حل مشکلات کشوراست، باز بماند.

پرونده FATF وابسته به حیثیت
 نظام است

میرسلیم نماینده سابق مجلس درباره پرونده ای 
FATF گفت: این پرونده وابسته به حیثیت نظام 
است و متأثر از مبارزه ای است که ما،  با اوج گرفتن 
انقلاب اسلامی، علیه استکبار و صهیونیسم و 

طاغوت به پیش می بریم.

قرارگاه جهادی انصارالله آماده دریافت کمک های مردمی
 برای احداث و تعمیر منازل محرومین و امور نیکوکاری 

       5892107045848614  بانک سپه 
 به نام قرارگاه جهادی انصار الله 

برای عضویت : خراسان جنوبی ، بیرجند ، خیابان جمهوری اسلامی ، 
نبش جمهوری اسلامی 33 

09369321788 - 09157247800
www.saf14.ir : نشانی وب سایت قرارگاه

نشانی کانال قرارگاه :
https://eitaa.com/Ansarullah_ jihadi_camp 

خانواده محترم فلزی 
با نهایت تاسف درگذشت

 خادم اهل بیت )علیهم السلام( مرحوم 

حاج محمد علی فلزی
 را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان غفران الهی 

برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل برای بازماندگان آرزومندیم. 

آموزش انواع ماساژ ، کاربر ماساژ ، 
ماساژ ایرانی ) ماساژ کاربردی و 

درمانگر (، ارائه خدمات انواع ماساژ، 
آموزش مبانی طب سنتی ، مزاج 

 شناسی ، شناخت طبایع، داروسازی، 
 شناخت گیاهان دارویی، کاربر 

گیاهان دارویی ، کرم سازی ، دوره های 
 پیشرفته پاکسازی و مراقبت پوست،

 مو ، زیبایی

  زیر نظر پزشک 

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای 

هنر نشاط آوران 
با ارائه مدرک معتبر

 و بین المللی فنی و حرفه ای 

با مدیریت

 دکتر سیده زهرا حسینی یزدی 
شماره تماس :
 09357312368 - 09151637873 
آدرس : 
مفتح 11 ، روبه روی مسجد مرتضوی ،

 داخل دارالشفاء حضرت زینب ) س( 

محصولات طبیعی)ارگانیک( ، رژیمی   
عسل طبیعی ، انواع دمنوش و ...

عطاری حیات

آدرس : نبش غفاری 30   تلفن: 09155622533
www.HayatBirjand.ir :ثبت سفارش آنلاین

نمازگزاران مسجد مصلی - موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

کــافـه بانـــو
 محیطی سنتی ودلپذیر )خاص بانوان (
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